

**2021-2022 ЖЫЛДАРҒА
ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЕСЕП**

Екібастұз, 2022

Мазмұны

1. Жалпы мінездеме және ұйымдастырушылық-басқарушылық құрылымы институтының	3
2. Кадрлық әлеует	5
3. Оқу-әдістемелік жұмыс	7
4. Ғылыми-зерттеу жұмыс	12
5. Халықаралық ынтымақтастық	20
6. Тәрбиелік жұмыс	21
7. Материалдық-техникалық база	24
Қорытындылар және міндеттер	27

1. Жалпы мінездеме және ұйымдастырушылық-басқарушылық институт құрылымы

"Екібастұз инженерлік-техникалық колледжі" білім беру мекемесі академик Қ.И. Сәтбаев атындағы институт" (бұдан әрі - Институт) Қазақстан Республикасының жоғары білім беру субъектісі болып табылады және Жарғы мен мемлекеттік лицензия негізінде әрекет етеді.

Академик К. атындағы ЕИТИ Сәтпаева - 27 жыл ішінде аймақтың және еліміздің отын-энергетикалық кешені үшін 9000-нан астам білікті мамандарды даярлаған Екібастұз облысындағы жалғыз университет.



Сурет 1 - Ұйымдастырушылық құрылымы ЕИТИ аты-жөні академик Қ.Сәтпаев

Институт ТМД және алыс шетелдердің көптеген жетекші жоғары оқу орындарымен және ғылыми-білім беру орталықтарымен шығармашылық байланыстар мен іскерлік қатынастарды қолдайды. Осы уақыт ішінде Институт жақын және алыс шетелдердің 20-дан астам университеттерімен серіктестік қарым-қатынас орнатты және Ұлыбританияның Оксфорд қаласында алынған "EUROPEAN QUALITY" (Еуропалық сапа) халықаралық сыйлығының иегері болып табылады.

Институт қызметі, ең алдымен, қойылатын талаптарға сәйкес студенттердің жоғары деңгейдегі дайындығын қамтамасыз етуге бағытталған заңнамамен жылы саласындағы білім беру, сұраныстармен нарықтың

еңбек және білім сапасын және оқу үдерісін студенттердің орталықтандырылған ұйымдастыруын бірінші орынға қояды.

2021 жылы Институт Білім беру сапасын қамтамасыздандыру тәуелсіз агенттігі жүргізген Ұлттық рейтинг бойынша Қазақстан Республикасының үздік техникалық жоғары оқу орындары арасында 11 орынға ие болды. Көптеген жоғары оқу орындары тіпті бұл рейтингке кіре алмады.

Сонымен қатар, 2022 жылы Институт 4 білім беру бағдарламасы бойынша аккредиттеуден сәтті өтті, атап айтқанда Тасымалдауды, қозғалысты ұйымдастыру және көлікті пайдалану; Құрылыс; Металлургия; Қаржы.

Академик К.ЕИТИ-нің негізгі басымдықтарының бірі. Сәтпаев қаласы түлектерді жұмысқа орналастыруды қамтамасыз ету болып табылады, бұл 87%-дан астамын құрайды, бұл "Атамекен" ҰКП өткізетін жоғары оқу орындарының рейтингінде бірнеше рет жоғары орындарға ие болды, оның рейтингінде біздің ББ ҚР бойынша ТОП-10-ға кіреді.

Металлургия (сұйық металлургия. Қара, түсті және сирек металдар металлургиясы) – 1 орын, *Тау-кен ісі* - пайдалы қазбалар кен орындарын ашық түрде игеру; *Көлік, көліктік техника және технологиялар* (локомотивтер) -2 орын, *Жылу энергетикасы* – 3 орын, *Құрылыс; Теміржол көлігімен тасымалдауды ұйымдастыру* – 5 орын, *Технологиялық машиналар мен жабдықтар* (Тау-кен машиналары мен жабдықтары); *Электр энергетикасы* (Өнеркәсіптік кәсіпорындар мен қалаларды электрмен жабдықтау; *Автоматтандыру және басқару* (Технологиялық процестерді автоматтандыру және басқару – 7 орын.

Бұған жоғары білім беру жүйесін дамытуға өлшеусіз үлес қосып келе жатқан өңірдегі кәсіпорындармен тығыз ынтымақтастық ықпал етуде.

Институтта кредиттік жүйе енгізіліп, үнемі жетілдіріліп отырады. барлығына арналған оқыту технологиясы мамандықтар бойынша және білім беру бағдарламаларын бағдарламаларда білім алушылардың дербестігін дамытуды және олардың оқуын дараландыруды қамтамасыз ететін оқытудың барлық нысандарында. Оқыту мемлекеттік және орыс тілдерінде жүргізіледі.

Новосібір мемлекеттік техникалық университетімен және Томск политехникалық университетімен және "Проммашкомплект" ЖШС басшылығымен қос диплом бойынша тығыз ынтымақтастық, тәжірибе алмасу, студенттерді практикалық даярлау және одан әрі жұмысқа орналастыру мақсатында меморандумға қол қойылды.

Сондай-ақ, 2022 жылдың 16 маусымында Институт басшылығы мен "Көлік" кафедрасының профессорлық-оқытушылық құрамы Қазақстанның ең ірі кәсіпорындарына, мысалы, General Electric Transportation стратегиялық серіктесінің лицензиясы бойынша "Evolution" сериялы соңғы ТЭ33А тепловозын шығаратын инновациялық технологиямен жұмыс істейтін "Локомотив құрастыру зауыты" зауытына барды., "Электровоз құрастыру зауыты", Alstom компаниясымен бірлесіп тартқыш трансформаторлар шығаратын зауыт үшін электровоздар. А сондай-ақ барды бас кеңсе АҚ "Қазақстан темір жолы" - Тасымалдауды басқарудың автоматтандырылған

орталығы, ҚТЖ тарихы мұражайы. Экскурсияның ерекше бөлігі "ҚТЖ" ҰК" АҚ-ның озық филиалы - "Теміржол көлігі персоналын бағалау және дамыту орталығына" одан әрі ынтымақтастық мақсатында бару болды, кафедра оқытушыларын оқыту және студенттердің тәжірибеден өтуі. Университетіміз қарқынды дамып, білім сапасын арттырудың, түлектердің бәсекеге қабілеттілігін арттырудың жаңа жолдарын іздестіруде.

2021-2022 оқу жылына ПОҚ сандық құрамы 118 оқытушыны (73 штат) құрайды, оның ішінде 3 ғылым докторы, 35 ғылым кандидаты, 1 PhD докторы, 22 ғылым магистрі. 21 білім беру бағдарламасы бойынша күндізгі бөлімде 1469 студент білім алуа.

Институтта жоғары сапалы білім беру қызметтерін көрсетуді және университеттің миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін жүзеге асыруды қамтамасыз ететін ең жақсы әлемдік және отандық стандарттарға сәйкес келетін заманауи білім беру және ғылыми жабдықтар бар. Осы жылдар ішінде университеттің дамыған инфрақұрылымы құрылды, оның құрамына жалпы ауданы 9883,6 шаршы метрді құрайтын үш оқу ғимараты кірді.м., онда аудиториялар, оқу және ғылыми зертханалар, оқу бөлмелері, шеберханалар, 3 спорт залы, тамақтану және медициналық пункттер, акт залы, сонымен қатар студенттер жатақханалары орналасқан.

Практикалардың барлық түрлерінен өту үшін база жыл сайын кеңейтіліп отырады. Институттың аймақтағы жетекші кәсіпорындарда филиалдары бар, олардың негізінде студенттерге практикалық сабақтар өткізіледі, соның ішінде: "Богатырь Көмір" ЖШС, қима "Шығыс", "ГРЭС-1" Б.Нұржанов атындағы", "ГРЭС-2", ЖШС "Проммашкомплект" ЖШС, ЖШС "ПавлодарЭнерго", ЖШС "Гидропром", "KEGOC"; "Астана Қала Құрылыс", "ҚТЖ ҰК" АҚ - "Екібастұз эксплуатациялық вагон депо", ЖШС "Нар-Транс", ЖШС "Электр сервисі", ЖШС "Тамыр", АҚ "Алюминий Қазақстанның", АҚ "Қалалық электр желісі", АҚ "АҚ Алтыналмас», АҚ "Майқайың алтын", "Қазақстан Халық Банкі" АҚ және басқа да талаптарға сай келетіндер бейінге студенттерді дайындау ал олардың өкілдері Институттың Бақылау кеңесінің құрамына кірген және Институт қызметіне белсене қатысатын тұлғалар.

Жұмыс берушілердің Институттың білім беру қызметіне, білім беру мазмұнын әзірлеуге және ұйымдастыруға қатысу тәжірибесі ұдайы кеңейтіліп отырады. бірлесіп жүргізілетін процестің қаржыландыру, оқу ақысын төлеу мәселелері шешілуде. Өзара қарым-қатынастардың табысты дамуы Институтқа білім беру бағдарламаларын жетілдіріп қана қоймай, сонымен қатар жаңа мамандандыруларды енгізу және құзыреттілік тәсілге негізделген жаңа білім беру бағдарламаларын ашу кезінде кәсіпорындар мен ұйымдардың қажеттіліктері мен қажеттіліктерін ескеруге мүмкіндік береді.

2. Кадрлық әлеует

Ұсынылатын білім, білік және дағдылардың сапасына жауапкершіліктің жоғары дәрежесін сезіне отырып, Институт таңдауға көп көңіл бөледі кәсіби ПОҚ құру және құру олардың жұмысының тиімділігі үшін қолайлы жағдайлар.

Институт басшылығы ұжым мүшелерінің бірлігі, мүдделер қақтығысы мен қарым-қатынастардың алдын алу, кәсіби қызметке жауапкершілікпен қарауды ынталандыру мәселелеріне көп көңіл бөледі. Ол үшін "Корпоративтік мәдениет кодексі" ережесі әзірленіп, жұмыс істейді. Туындаған жанжалдарды шешу ол, әдетте, қақтығыс тараптарының қатысуымен сындарлы келіссөздер жүргізу арқылы жүзеге асырылады. Студенттердің қатысуымен туындаған қақтығыстарды қарастыру кезінде, ең алдымен, білім алушылардың құқықтары мен заңды мүдделері ескеріледі. Білім алушылардың құқықтары мен міндеттері білім алушылармен жасалған білім беру қызметтерін көрсетуге арналған шарттарда, әзірленген ішкі ережелерде егжей-тегжейлі көрсетілген. Студенттер мен қызметкерлердің өтініштері үшін ресми сайтта ректордың блогы жұмыс істейді. Қызметкерлердің шағымдары мен ұсыныстарымен жұмыс істеу кезінде ақпарат алу үшін ал студенттер жалпы аумақтарда орнатылған арнайы жәшіктерді пайдаланады, кері байланыс модератор деңгейінде де, әрбір жеке оқытушылар құрамы деңгейінде де қашықтықтан оқыту платформасы деңгейінде қамтамасыз етіледі. Қақтығыстарды анықтау тетіктері оқытушылар құрамының, қызметкерлер мен білім алушылардың өтініштері, қызметтік және жадынамалар, басшыға жеке өтініш, жасырын өтініштер болып табылады.

Институт соңғы бес жылда университеттің профессорлық-оқытушылық құрамының жалпы санының кемінде 40%-ы ғылыми дәрежелері мен атақтары бар кадрлық әлеуетпен қамтамасыз етілді. Бұл ең төменгі біліктілік талаптарынан 10%-ға жоғары, оның ішінде олардың ғылыми дәрежелену деңгейі Институттар үшін кемінде 30% болып белгіленді.

Дәрістер оқуға және (немесе) оқу сабақтарының басқа түрлерін өткізуге Ұлттық біліктілік шеңберінің 8-ші деңгейіне сәйкес келетін тәжірибелі мамандар-өндірушілер тартылады.

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен басшылығы біліктілікті арттыру ресурстарына қол жеткізе алады. 2021 жылы профессорлық-оқытушылық құрамның 25%-дан астамы, оның ішінде Институттың жетекші қызметкерлері, Қазақстанның жоғары оқу орындары қауымдастығы мен ҰКП базасында біліктілікті арттыру аясында жоғары оқу орындарының оқытушылары мен менеджерлерінің деңгейлерін растады

"Атамекен"; қашықтықтан оқытуды ұйымдастыру саласында ПОҚ біліктілігін арттыру және т.б.

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен қызметкерлері моральдық, материалдық және қажет болған жағдайда психологиялық қолдаудың барлық түрлерін көрсететін Институт әкімшілігімен тығыз байланыста жұмыс істейді. Институт өзіне алады: іссапар шығындарын қоса алғанда, қызметкерлер мен профессорлық-оқытушылық құрамның біліктілігін арттыру шығындары; оқу және оқу-әдістемелік материалдарды шығаруға арналған баспа шығындары; Институттың профессорлық-оқытушылық құрамының да, студенттерінің де ұтқырлығы бойынша шығындар.

Институтта оқытушылар мен қызметкерлерді жоғары педагогикалық шеберлігі, ғылыми нәтижелері мен ісіне адалдығы, сапа мәдениетін дамытқаны үшін ынталандыру тетіктері пысықталды. Жыл сайын білім беру сапасын арттыру бойынша дәстүрлі халықаралық ғылыми-практикалық конференцияны өткізу рәсімінде Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы мен қызметкерлері ағымдағы оқу жылындағы жұмыс нәтижелеріне сәйкес марапатталады. Қызметкерлер мен профессорлық-оқытушылық құрамды көтермелеуге қала әкімшілігі мен аймақтағы ірі кәсіпорындар ұсынатын корпоративтік серіктестер қосылады.

Профессорлық-оқытушылар құрамы оқу үдерісімен қатар үздіксіз ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізеді. Профессорлық-оқытушылық құрамның шығармашылық көзқарасының арқасында Институтта инновациялық оқыту технологиялары мен ғылыми зерттеулер басым. Оқытушылардың үштен бірінен астамының патенттері, авторлық куәліктері бар және белсенді ғылыми-зерттеу қызметін жүргізеді. Институт оқытушыларының ғылымның дамуына қосқан үлесі жоғары деңгейде бағаланды. Сонымен, біздің ғалымдардың жобалары халықаралық байқаулардың жеңімпаздары атанды Лос-Анджелестегі әлем елдерінің, Шанхайдағы Азия елдерінің бизнес-жобалары Астана қаласындағы инновациялар ұлттық байқауының жартылай финалисті атанды, сонымен қатар өнеркәсіптік технологияларды дамытуда өз орнын тапты және елдің өнеркәсіптік кәсіпорындарында, соның ішінде Астана қаласындағы ЖЭО-3-те енгізілді. .

Институт оқытушылары "Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы" республикалық байқауының қатысушылары болып табылады, "Болашақ" президенттік стипендиясымен марапатталады, қала әкімдігінің, қалалық мәслихаттың, "Amanat" партиясының Алғыс хаттарымен тұрақты түрде марапатталады., ғылыми және ғылыми-техникалық қызмет субъектісі ретінде аккредиттеу туралы куәліктері бар, патенттері, авторлық куәліктері бар, шаруашылық келісім-шарт, гранттық ғылыми-зерттеу жұмыстарына қатысады.

3. Оқу-әдістемелік жұмыс

Институттың академиялық саясаты студенттерге орталықтандырылған оқытуды қамтамасыз етуге бағытталған. Университеттің академиялық

саясатында ережелер көрсетілген және нормалар, реттеуші және қамтитындар барлығы кезеңдер студенттік "өмірлік циклдің". Институт студенттерге әр түрлі оқу құралдарын ұсынады (жол көрсеткіш–анықтамалықпен, Ережелерімен ішкі күн тәртібі, әртүрлі қызметтердің жұмыс тәртібі, оқу ақысын төлеу тәртібі; студенттердің оқу жетістіктерін бағалаудың саясаты мен тәртібі; білім беру бағдарламалары туралы ақпарат).

Институт "Online Education System" білім беру ұйымдары үшін қашықтықтан оқытуды ұйымдастыру жүйесін прокторинг пен "OES" ЖШС вебинарларының қолдауымен қолданады (oes.kz). ҚБТ-ны техникалық қамтамасыз ету 2000 ГБ кеңістікті, 1000-ға дейінгі вебинарды пайдалануға мүмкіндік береді адам (100 Мбит/с кепілдендірілген арна ені), деректер орталығында орналастырылған, резервтік көшірмелер көшірмелер, чаттар, алмасу файлдармен, тапсырмалар, тестілеу, прокторинг, тарату, сынақ кітапшасы, мобильді платформаларды қолдау функциясы бар емтихандар 100%.

Институт білім беру бағдарламаларына тұрақты мониторинг және мерзімді бағалау жүргізеді. Бұл шара білім беру бағдарламаларының өз мақсаттарына жетуін және студенттердің қажеттіліктерін қанағаттандыруын қамтамасыз ету үшін қажет. Академик К. атындағы ЕИТИ Сәтпаев Қазақстан Республикасындағы жоғары оқу орындары арасында бірінші болып жаңартылған ББ сараптамасынан өтіп, ББ тізіліміне енді

Нәтижелерді дамытуға бағытталған оқу бағдарламаларын ұдайы реформалау мен жаңғырту қажеттігін ұғына отырып оқыту, Институт білім алушылардың мүмкіндіктерін кеңейтуге, оқыту мен оқудағы жаңа тәсілдерге, тиімді қолдау және көшбасшылық құрылымдарына, сондай-ақ білім алушыларға барлық үш циклде нақтырақ бағытталған оқу бағдарламаларына көп көңіл бөледі. Сондықтан Институттың оқу бағдарламаларын реформалау элективті пәндер каталогын қолдану арқылы жүзеге асырылатын жоғары сапалы, икемді және дараланған білім беру траекторияларының мүмкіндіктерін қамтамасыз етуге бағытталған. Профессорлық-оқытушылық құрам студенттермен және жұмыс берушілердің өкілдерімен тығыз байланыста әр түрлі пәндік бағыттар бойынша оқу нәтижелері мен халықаралық нұсқаулықтарды қалыптастыру бойынша үздіксіз жұмыс жүргізеді.

Институтта білім беру бағдарламаларын меңгеру және білім беру бағдарламаларын ілгерілету үдерісінде студенттерді қолдау жүйесі жұмыс істейді. траекториялар.

Студент-оқытушы арасындағы қарым-қатынасты ұйымдастыруда оқу үдерісі барысында студенттердің өз біліміне, дербестігі мен ынтымақтастығына, түсінушілігіне, мәселелерді шешуге қабілеттілігіне деген жауапкершілігін көрсететін дағдылар мен құзыреттіліктерге баса назар аударылады.

1. Өзара әрекеттесуге басымдық беру: мысалы, жетекшімен практикалық сабақтар (tutorials), жұптық немесе шағын топтық талқылаулар (buzz groups), сондай-ақ үлкен пікірталас топтары арқылы;

2. Ауыстырылатын дағдыларға басымдық беру: студенттер кейінірек мансапта және өмірде қолдана алатын дағдыларға арналған курстың тікелей талаптарынан шығу.

Институтта сапаны ішкі қамтамасыз ету саласында саясат әзірленді: ол әкімшіліктің, профессорлық-оқытушылық құрамның және студенттік активтің (студенттік кеңес пен жастар ісі жөніндегі комитеттің) қатысуымен әзірленеді. Сапа саласындағы саясат өзінің қалыптасуы мен талқылауын деңгейден бастайды әзірлемелер бағыттардың және ұсыныстар ПОҚ деңгейінде және ESG ENQA-2015 "Еуропалық кеңістіктегі жоғары білім сапасына кепілдік беру стандарттары мен ұсынымдарын" ескере отырып, білім беру саласындағы нормативтік құқықтық актілердің сақталуын қатаң қадағалай отырып, студенттік активтің; содан кейін ұсыныстар өз құзыреті шегінде ұсыныстар мен түзетулер енгізетін құрылымдық бөлімшелер деңгейіне жіберіледі, содан кейін деректер құжат жүйеленеді, ішкі сапаны қамтамасыз ету департаментіндегі Институттың миссиясына, мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі тексеріледі және алқалық деңгейде талқылауға және бекітуге жіберіледі. Алқалық деңгейде (оқу-әдістемелік және бақылау кеңестерінің) жоба талқылаудан өтеді және мақұлданғаннан кейін Ғылыми кеңестің қарауына бекітуге ұсынылады. Ғылыми кеңес бекіткеннен кейін ректордың оны бекіту туралы бұйрығы шығарылады.

Институттың саясаты тұтынушыларды заңнамалық және нормативтік талаптармен, жұмыс берушімен ұзақ мерзімді қарым-қатынастағы нарықтық конъюнктурамен айқындалатын деңгейде білім беру қызметтерімен тұрақты қамтамасыз етуге бағытталған.

Институт өз күш-жігерін білім беру қызметтерін тұтынушылардың ағымдағы және болжамды талаптарына жауап беретін білім беруді, ғылымды, заманауи ақпараттық технологияларды интеграциялау негізінде білім беру қызметтерінің сапасын үздіксіз жақсартуға бағыттайды.

Институт басшылығы білім беру жүйесін ұдайы жетілдіріп отыру мақсаттарының, бағыттарының және әдістерінің біртұтастығына қол жеткізеді, қызметкерлердің кәсіби өсуіне қолайлы жағдай жасайды, тиісті ресурстармен қамтамасыз етеді, жауапкершілік шеңберінде қызметкерлерге өкілеттіктерді береді, нақты деректерді объективті талдау негізінде өз шешімдерін қабылдайды. сенімді және дәлелденген әдістер.

Институт оқытушылары білім беру қызметтерінің сапасы саласындағы институт қызметінің үдерісіне құзыретті және толыққанды қатысушылар бола отырып, инновациялық технологиялар негізінде білім деңгейін тиімді арттыра отырып, өз қызметін бастамашыл және жауапкершілікпен жоспарлап, жүзеге асырады.

Институттың ішкі сапаны қамтамасыз ету жүйесі процестік тәсілге негізделген. Процестердің әрқайсысы бойынша ұйымдастыру стандарты әзірленді, анықталды және әдістер, қажетті үшін қамтамасыз ету

осы процестердің тиімділігін, жүзеге асырылуын және басқарылуын қамтамасыз етеді, осы процестерді қолдау және бақылау үшін қажетті ресурстар мен ақпараттың болуын қамтамасыз етеді, бақылау, өлшеу және талдау жүргізіледі, жоспарланған нәтижелерге қол жеткізу және осы процестерді үздіксіз жақсарту бойынша шаралар қабылданады. Бөлімшелердегі процестерді бақылау және талдау нәтижелерін тіркеу үшін жазба нысандары әзірленді. Барлығы процестер сипатталған жылы түрде кестелердің бойынша өзара байланыстарға жылы қазіргі уақытта ҚР "ОП", тиісті ДР, стандарттар, СМЖ техникалық құжаттарында - Сапа жөніндегі нұсқаулық.

Сапа менеджменті жүйесі - бұл өзара байланысты және өзара әрекеттесетін процестердің жиынтығы:

- а. жалпы тағайындаулар; б) басшылықтар;
- б. менеджменттің ресурстар;
- г) қызмет көрсету, білім беру қызметі; д) мониторингілеу, өлшемдер, талдау және жақсартуларды енгізу.

Білім беру бағдарламаларының сапасына мониторинг БСБД деңгейінде жүргізіледі және Бақылау қызметінің Кеңестің. Тер оқу жоспарының нәтижелері бойынша жылдың оқыту нәтижелеріне қол жеткізуге және құзыреттіліктерді меңгеруге мәлімделген талаптарды меңгеру нәтижелерін талқылау жүргізіледі. Белгіленген бағдарлардан ауытқулар байқалған жағдайда, білім беру ұйымдары қайта қарау рәсімінен өтеді, қажет болған жағдайда өзгертулер мен толықтырулар енгізеді.

2020 жылы Институтта сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды қамтамасыз ету кеңесшілерді шақыра отырып, кездесулер мен семинарлар өткізетін Тәрбие жұмысы бөлімінің тұрақты жұмысы арқылы қамтамасыз етілді, -дан ведомстволық бағыныстылардың саны ұйымдардың, қоғамдық қайраткерлердің және т.б. барлық ақпарат әлеуметтік желілерде орналастырылады, ал биылғы іс-шаралар шектеу және карантиндік шаралардың қолданылуын ескере отырып, онлайн режимде өтуде. Сондай-ақ, бұл бағытта Ішкі істер департаменті мен тәртіптік-сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл кеңесі жұмыс жүргізуде.

Университеттің студенттері мен профессорлық-оқытушылық құрамы үшін келесі іс-шаралар өткізіледі профилактикаға көріністер кез келген түрлерінің сыбайлас жемқорлықтың алдын алу. <https://www.instagram.com/p/CHQGvI18eJ/> Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі аралас жекпе-жекпен әлемнің үш дүркін чемпионы, кәсіпқой спортшы Ардақ Назаровпен кезекті онлайн "Парасаттылық сағатын" өткізді, бұл студенттер қауымының қызығушылығын арттырды.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралардың негізгі бағыттарының бірі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 30.10.2018 жылғы №595 бұйрығымен бекітілген Жоғары оқу орындары қызметінің үлгілік

ережелерінің 31-тармағына сәйкес оқытушылар құрамы мен студенттер тарапынан плагиат жағдайларын болдырмау болды. Білім алушылардың жазбаша бағалау жұмыстары (курстық, дипломдық жұмыстар (жобалар) өтеді тексеруді пәнге қарызға алынған материалдың болуы және мәтінді өзгертусіз сөздер мен сөз тіркестерін синонимдік ауыстырумен қолдану мағынасының (парафраза), қоса алғанда мәтінді пайдалану аударылған бастап басқа тілдің (бұдан әрі - қарыз алу). Өткізу қағидалары мен тәртібі қарыз алудың болуын тексеруді СМЖ-Ө айқындайды-7.2.2-05-2019 Плагиатқа қарсы ереже. Оқытушылар мен ғылыми қызметкерлердің ғылыми жұмыстары, ұсынылған к жарияланымдар, мыналарға рұқсат етіледі тексеруге жылы жүйелерде анықтаулар қарыз алу. Оқытушылар мен студенттер үшін университет басшылығының қолжетімділігі, икемділігі ден қою арналған сұранымдар қамтамасыз етіледі арқылы өткізу мерзімдері апталық кездесулер ректордың және проректорлардың арналған платформасында ҚБТ Институттың. Кездесулер әр бейсенбі сайын сағат 10.00-де өткізіледі. Сондай-ақ факультет сайтында ректор мен деканның блогы белсенді жұмыс істейді.

Білім беру бағдарламаларының сапасына студенттердің қанағаттанушылығы онлайн форматта үздіксіз сауалнама жүргізу арқылы анықталады және өткізу мерзімдері жоспарлы мониторингке оның нәтижелер. <https://ru.eitiedu.com/index.php/ru/students/anketa-dlya-studentov>

Қойылған міндеттерге қол жеткізуді қамтамасыз ететін білім беру бағдарламаларының сапасын ішкі бағалау мен сараптаудың үздіксіз механизмі міндетті кері байланыс процесін қамтиды. Студенттерге, ПОҚ-қа, тәжірибе базаларының өкілдеріне және жұмыс берушілерге сауалнама жүргізу мыналарды анықтауға мүмкіндік береді "тар орындар", және кезінде олардың болған жағдайда өткізіледі жоспарлы жұмыс кемшіліктерді қайта қарау және түзету бойынша.

2020 жылдан бастап білім беру үдерісінің барлық аспектілері бойынша сауалнама жүргізу процедуралары айтарлықтай жеңілдетілді. Сонымен, сауалнамалардың барлық түрлері гугл-формада қалыптастырылып, университет сайтында орналастырылған:

- Қанағаттану жұмыс берушілердің сапасымен түлектерді даярлау

<https://ru.eitiedu.com/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/84> ;

- "Қанағаттану студенттің нәтижелерімен оқытудың"

https://docs.google.com/forms/d/1cvgfDGoeJJHWIBXbrYq4aPTINFcaWVWHzCXfkBenag/viewform?edit_requested=true ;

- "Студенттердің тұлғалық дамуы мен тәрбиесі үшін жағдай жасауға қанағаттануы" https://docs.google.com/forms/d/1Ywkvd-F1X7UDOfV-cj495XdE9Uzihtm88Za2q-zf0k/viewform?edit_requested=true ;

- "Қанағаттану студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыспен" https://docs.google.com/forms/d/1m8gcNLml9DbMKnT8WVKJ47tK0gE3VcJp-wrlsUMtbs0/viewform?edit_requested=true .

Сауалнама нәтижелерін өңдеу нәтижелері бойынша, отырыстарды өткізу барысында бақылау қызметінің кеңестің, өткізудің дөңгелек үстелдердің бастап жұмыс берушілердің өкілдерін тарта отырып, студенттердің тікелей қатысуымен сапаны ішкі қамтамасыз ету департаменті Сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия түріндегі жұмыс тобын тарта отырып, шешімдер қабылдайды және мониторинг нәтижелері бойынша жоғары тұрған органдардың қарауына есептер шығарады.

Сәйкессіздіктер, оның ішінде нәтижелер бойынша наразылықтарға байланысты сәйкессіздіктер пайда болған кезде ішкі аудиттің, жылы Институтта қабылдануда әрекеттер, құжатталған рәсімнің талаптарына сәйкес анықталған сәйкессіздіктердің салдарларына барабар - Ішкі аудит.

Институт сапа саласындағы саясатты, сапа мақсаттарын қайта қарау, жақсарту жөніндегі іс-шараларды жоспарлау және жүзеге асыру арқылы сапа менеджменті жүйесін жетілдіруге ұмтылады.

4. Ғылыми-зерттеу жұмыс

Университеттегі ғылыми-зерттеу жұмысы білім, ғылым және заманауи инновациялық технологияларды интеграциялау жағдайында бәсекеге қабілетті мамандарды даярлаудағы институттың миссиясын, мақсаттары мен міндеттерін көрсетеді.

Қаржыландыру көлемін және ғылыми зерттеулерді жүзеге асыру мүмкіндігін арттыру үшін Институт түрлі бағдарламаларға қатысу бойынша жұмыстарды жандандыруда даму институттарымен, БҒМ ҚР, Павлодар облысының әкімдіктеріне облыс және Екібастұз қаласы.

Институтта бірыңғай ақпараттық желі жұмыс істейді, онда конференциялар, конкурстар, олимпиадалар, импакт-факторлары бар рейтингтік журналдар және т.б., сондай-ақ нормативтік құжаттар туралы ақпарат орналастырылады, ғылыми-педагогикалық қызметкерлердің ғылыми қызметін реттейтін.

Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ-де заманауи құрал-жабдықтармен жабдықталған 29 оқу-ғылыми және ғылыми-зерттеу зертханалары жұмыс істейді, онда институт кафедраларының студенттері мен ізденушілерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Төменде осы зертханалардың сипаттамалары келтірілген (1-кесте).

Кесте 1- Тізбе және мінездеме зертханалардың.

№	Ғылыми зерттеулердің болуы- зерттеушілік институтының, клиникалық базаның, ғылыми зертханалар, технопаркнің, бизнес-инкубатордың (таңдау қажетті)	Орналасқан жерінің мекенжайы	Құқықта меншіктің немесе шарттық негізде	Ескертпе (қысқаша ақпарат о қызметтің түрлері базалар)
	1	2	3	4
1	Зертхана механиктер және газ сұйықтықтары	Энергетиктер 54а, корпус Жылы, дәрісхана Жылы-1.	Құқықта меншіктің	Ғылыми зертхана. Ауданы 35 м ² . Сұйық пен газдың ағу және араласу режимдерін зерттеуге бағытталған мамандандырылған құрылғыларда. Студенттер мен кафедра қызметкерлерінің ҒЗЖ арналған институтының

2	Зертхана зерттеулер қасиеттерін материалдардың	Энергетиктер 54а, корпус Жылы, дәрісхана Б-2.	Құқықта меншіктің	Ғылыми зертхана. Алаң 34,8 м ² . Студенттердің ҒЗЖ арналған және институт кафедраларының қызметкерлері
3	Құрылыс материалдары	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана 112.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 59,7 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пәндерге "Құрылыс материалдар", "ОЛАР" үшін мамандықтар "Құрылыс".
4	Физика-химиялық талдау әдістері металлургиялық процестер мен агломерациялар	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, аудиттер 101/1.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 11,3 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Технология" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу металлургиялық өндірістің және 2», "Теория металлургиялық процестер", "Феррокорытпаларды өндірудің теориясы мен технологиясы", "Физика-химиялық әдістер металлургиялық процестерді зерттеу процестер" үшін мамандықтар "Металлургия".

5		Энергетиктер 54а, корпус Бастап, аудиттер 101/2.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 38,2 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми- зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Технология" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу металлургиялық өндірістің және 2», "Теория металлургиялық процестер", "Ферроқорытпаларды өндірудің теориясы мен технологиясы", "Физика- химиялық әдістер металлургиялық процестерді зерттеу процестер" үшін мамандықтар "Металлургия".
6		Энергетиктер 54а, корпус Бастап, аудиттер 101/3.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 16,4 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми- зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Технология" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу металлургиялық өндіріс және 2", "Теория металлургиялық процестер", "Ферроқорытпаларды өндірудің теориясы мен технологиясы", "Физика- химиялық әдістер металлургиялық процестерді зерттеу процестер" үшін мамандықтар "Металлургия".

7	Электрлік машиналардың және жетек	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана119.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 91,5 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлеріне арналған ҒЗЖ арналған бойынша бағыт бойынша; пәндер бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу "Автоматтандырылған электр жетегі", "Электрлік машиналар" үшін мамандықтар "Электр энергетикасы".
8	Релелік қорғау және автоматтандыру	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 122.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 31,3 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Релелік қорғаныс және автоматика" пәні бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу мамандықтар "Электр энергетикасы", "Автоматтандыру және басқару".
9	Электроника	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 120.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 30,0 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; мамандықтар бойынша "Электроника" пәні бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу "Электр энергетикасы", "Автоматтандыру

				және басқару"
10	Электрмен жабдықтау	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана112.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 16,9 м2. Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми- зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пәндерге "Өнеркәсіптік кәсіпорындарды электрмен жабдықтау", "Электр желілері мен жүйелері" үшін мамандықтар "Электр энергетикасы".

11	Микропроцессорлық техникалар мен өнеркәсіптік контроллерлер	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 125.	Құқықта меншіктің	<p>Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 41,9 м². Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пәндерге</p> <p>"Автоматтандыру технологиялық процестер мен өндірістер" үшін мамандықтар</p> <p>"Электр энергетикасы", "Автоматтандыру және басқару".</p>
12	Теориялық негіздері электротехниктер	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 124.	Құқықта меншіктің	<p>Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 90,5 м². Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пәндерге</p> <p>"Электротехниканың теориялық негіздері" және "Электр тізбектерінің теориясы" үшін мамандықтар</p> <p>"Электр энергетикасы", "Автоматтандыру және басқару", "Жылу энергетикасы", "Металлургия", "Көлік, көліктік техника және технология", "Тасымалдауды ұйымдастыру және көліктегі қозғалысты басқару", "Кәсіби оқыту".</p>

13	Жылу-масса алмасу процестерінің	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, ауд.210, .	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 59,7 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің зертханалық жұмыстарды жүргізу бағыты бойынша ҒЗЖ пәндерге "Жылу-масса алмасу", "Жылу-масса алмасу процестер және қондырғылар".
14	Электр Энергиясының және магнетизмнің	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана111.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 36,3 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Физика" пәні бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу
15	Электротехниктер	Энергетиктер 54а, корпус А, ауд.120а.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 34,2 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пән бойынша "Электротехника және негіздері электроника"
16	Оптиктер және ядролық физиктер	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 35а.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 20 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстарына келесі бағыттар бойынша арналған; бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу пән бойынша "Физика"

17	Молекулалық физиктер және термодинамиканың негіздері	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 35б.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 36,8 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Физика" пәні бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу
18	Робототехника және тбағдарламалау	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 37.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 36,0 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Технология" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу бағдарламалау", "Әзірлеу ББ базасындағы бағдарламалық кешендердің", "Алгоритм құрылымдар деректерді және бағдарламалау", "Робототехника және бағдарламалау микроконтроллерлер".
19	Бойынша технологиялық машиналарға	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана10б.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 70,4 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу Технологиялық жабдықтарды жөндеу" пәні бойынша машиналардың"

20	Электрлі жылжымалы құрамның	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана 205.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 57,1 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; "Жөндеу" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу локомотивтердің", "Автотежегіштер", "Поездар қозғалысының қауіпсіздігі", "Локомотивтік шаруашылық".
21	Жылу және электрлік станциялардың	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана 209.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 57,8 м ² . Арналған үшін Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстары бағыты бойынша; зертханалық жұмыстарды жүргізу пән бойынша "Жылутехникалық өлшемдер және аспаптар"
22	Химия	Энергетиктер 54а, В корпусы, ауд.6.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 44 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстарына келесі бағыттар бойынша арналған; өткізу мерзімдері зертханалық жұмыстардың "Химия" пәні бойынша

23	Web-технологиялар	Энергетиктер 54а, А корпусы, дәрісхана22.	Құқықта меншіктің	Оқу-әдістемелік зертхана. Алаң 81,9 м ² . "Web-технологиялар" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу бағыты бойынша институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлеріне арналған ҒЗЖ арналған., "Өзірлеу және Web қосымшаларды тестілеу және Web серверлерді құру принциптері "Өзірлеу мобильді қосымшалардың, Арналған бағдарламалау JABBA»
24	Ақпараттық- коммуникациялық технологиялар	Энергетиктер 54а, корпус А, дәрісхана 21.	Құқықта меншіктің	Оқу-әдістемелік зертхана. Алаң 92,1 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлерінің ғылыми-зерттеу жұмыстарына келесі бағыттар бойынша арналған; бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу пән бойынша "Ақпараттық- коммуналдық технологиялар"

25	Физиктер	Энергетиктер 54а, корпус А, аудиттер 35.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Алаң 59 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлеріне ғылыми-зерттеу жұмыстарына арналған; "Технология" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу металлургиялық өндірістің және 2», "Теория металлургиялық процестер", "Феррокорытпаларды өндірудің теориясы мен технологиясы", "Физика-химиялық әдістер металлургиялық процестерді зерттеу процестер" үшін мамандықтар "Металлургия".
26	Автомобильдердің	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана 105.	Құқықта меншіктің	Оқу-ғылыми зертхана. Ауданы 70,4 м ² . Институт кафедраларының студенттері мен қызметкерлеріне ғылыми-зерттеу жұмыстарына арналған; "Техникалық қызмет көрсету және пайдалану" пәндері бойынша зертханалық жұмыстарды жүргізу автомобильдер", "Автокөлік құралдарын технологиялық жобалау кәсіпорындар", "Жол қозғалысын ұйымдастыру және қауіпсіздігі". "автокөліктерді өндіру және жөндеу технологиясының негіздері".
27	Бойынша зертханалар геодезия	Энергетиктер 54а, корпус Бастап, дәрісхана 108.	Құқықта меншіктің	Оқу-әдістемелік зертхана. Алаң 56,6 м ² . Кафедра пәндері бойынша зертханалық және практикалық жұмыстарды жүргізуді тағайындау; бойынша консультациялар дипломдық тармақталуға бакалаврлар

28	Оқу-әдістемелік академик кабинеті М.О. Марденова (виртуалды зертхана)	к. Энергетиктер, 54а, корпус Жылы, дәрісхана № 7 (Жылы-7)	Құқықта меншіктің	Виртуалды зертхана. Ауданы 56 м ² . Өткізуге арналған бойынша зертханалық жұмыстарды пәндерге "Механикалық қасиеттері материалдардың", "Материалтану және ТКМ", "Негіздері жылу энергетикасы", "Жылу техникасының теориялық негіздері", « Сұйықтар мен газдардың механикасы ", "Жылыту және жылу желілері", " Супер зарядтағыштар және жылу қозғалтқыштары", , "Теломассаалмасу", " Қолданбалы механика ", " Теориялық механика", " Қарсылық материалдардың". Үшін консультациялар - оқу ғылыми-зерттеу жұмысы студенттердің жұмыстары бойынша дайындық бағыты: 6В072- Өндірістік және өңдеуші салалар 6В071 - Инженерия және инженерлік іс
----	---	--	----------------------	--

Қазақстан Республикасында ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарламасына сәйкес конкурстық негізде ұжымдық қолданыстағы бес ұлттық ғылыми зертхана және инженерлік бағыттағы он бес зертхана құрылды. Институт бейінді зертханалармен байланыста болып, бірлескен ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізеді ("Пиролиз газын, сұйық қазандық отынын және Екібастұздың күлі жоғары көмірінен арнайы кокс өндіруге арналған тәжірибелік қондырғы" инновациялық ғылыми-технологиялық жобасы). Ғылыми жетекшілері: Қамбаров Ж.Қ., Миков А.Г.).

Доцент Қайназаров А.С. гранттық қаржыландыруды орындаушы ретінде жұмысын жалғастыруда жұмыс тобының құрамында Қарағанды мемлекеттік техникалық университетінің техникалық университетінің үшін орындалуын ҒЗЖ бойынша тақырыпқа №АР05135535 "Негізгі жыныстардың көмірқышқылды тау жыныстарының техногендік жағдайын бақылай отырып, қазбаларды бекітудің контурлық технологиясын әзірлеу" (04.02.2019 жылғы № 180 бұйрық, мемлекеттік тіркеуі бар ҰМҒТСО аралық есебінің титулдық беті бар) 0118РК00715).

ҒЫЛЫМИ ЗЕРТТЕУШІЛІК ЖҰМЫС ОҚЫТУШЫЛАРДЫҢ

1 Тақырыптар ғылыми зерттеулерді институтының (қараңыз. кестені 1)

"Құрылыс" кафедрасы: "Қазақстанның сортаңданған топырақтарын құрылыс мақсатында зерттеу".

"Автоматтандыру және ақпараттық жүйелер" кафедрасы: "Өртүрлі салалардағы автоматтандырылған ақпараттық жүйелерді зерттеу, жобалау және әзірлеу".

"Бизнес және менеджмент" кафедрасы: "Кәсіпорындар мен ұйымдарда тиімді менеджментті ұйымдастыру механизмі".

"Көлік" кафедрасы: "Қозғалыс қауіпсіздігі мен экологиялық тепе-теңдікті сақтай отырып, тасымалдау жүйелері мен тасымалдау процесінің технологияларының технологиялық және конструктивтік параметрлерін зерттеу".

"Тау-кен ісі" кафедрасы: "Пайдалы қазбалардың сапасын басқарумен өндіру технологиясын әзірлеудің негізгі тұжырымдамалары".

"Әлеуметтік-гуманитарлық пәндер" кафедрасы: "Заманауи білім беру үдерісінде оқытудың белсенді технологияларын қолдану колледждің".

"Металлургия және ЭҚБ" кафедрасы: "Өнеркәсіпте көмір брикеттерін пайдалануды талдау, тұрмыста және жергілікті жерден өндіру мүмкіндігі шикізат".

"Энергетика" кафедрасы: "Гидропром" ЖШС кәсіпорнын электрмен жабдықтау жобасын әзірлеу және енгізу"

"Тау-кен ісі" кафедрасы: "Тау-кен жұмыстарын бағалау тау жыныстары және бекітудің оңтайлы параметрлерін әзірлеу".

1–кесте - Бөгде тұлғалармен жасалған шарттар туралы мәліметтер ұйымдармен

Кафедраның атауы	Тапсырыс беруші ұйымның атауы, жасалған күні шарттардың	Тақырып жұмыстар	Алынды үшін есептік кезең, жылы теңге
ИаАЖ	"Екібастұз инженерлік-техникалық колледжі" КЕАҚ академик К. атындағы институттың. Сәтпаевтың" (ҚЖТІИ) атынан 10.10.22 дейін 30.09.23. Арналған сомасын 805000 теңге.	Жинауды автоматтандыру бойынша бағдарламалық өнімді әзірлеу, есепке алу, және беру ИКТИ пәндерінің оқу-әдістемелік кешенінің	214500 (бастап 20.12.2022 б.

БиУ	ЖШС «Nytcom» бастап 1.10.20	Әзірлеу және енгізу	125300 бастап
	дейін 8.06.23ж. Арналған сомасы 1504000 теңге.	маркетингтік стратегиялар кәсіпорындар	17.11.2022 қ.
ҚД	ЖШС "АПИЦ Инжиринг" 14.11.2022 жылдан 14.06.2023 жылға дейін. 320000 теңге сомасына.	Ғылыми-зерттеу тау жыныстарын бағалау және Алмаз-Жечужина кен орнының жағдайлары үшін оңтайлы бекіту параметрлерін әзірлеу бойынша жұмыс Донской кБк	320000 (бастап 24.01.23)
	ЖШС "АПИЦ Инжиринг" 18.07.2022 жылдан 18.02.2023 жылға дейін. 410000 теңге сомасына.	Ғылыми-зерттеу жұмысы бойынша бағалауға таулы тұқымдардың және кен орны жағдайлары үшін бекітудің оңтайлы параметрлерін әзірлеу Ахметкино	410000 (бастап 24.01.23)
МТ	"Қапаров Марат Егламбекұлы" ЖК бастап 30.08.22 бастап 30.08.25 дейін. 1150000 теңге сомасына.	Өнеркәсіпте көмір брикеттерін пайдалануды талдау, тұрмыста және мүмкіндік өндірістің жергілікті шикізаттан	
ӘГП	"Екібастұз инженерлік- техникалық колледжі" КЕАҚ академик К. атындағы институттың. Сәтпаевтың" (ҚЖТИИ) атынан 28.10.22 дейін 13.05.24. Арналған сомасын 970000 теңге.	Тиімді коммуникация заманауи білім беру үдерісінің негізі ретінде	
Ст	ЖШС "Агро-Сервис" бастап 10.01.22 дейін 31.12.24. Арналған сомасын 3000000 теңге.	Қорғаныс және тасымалдаушы құрылғысы бойынша ұсыныстарды әзірлеу силикатты сортаңдалған тозаңды-сазды топырақтардағы бұрғылап толтырылған қадалардың қабықшалары	1000000 бастап 15.11.2022 қ.

Тр	АллProF ЖШС 24.05.22-14.06.24. Арналған сомасын 1450000 теңге.	Автобустарға техникалық қызмет көрсету және ағымдағы жөндеу аймақтарындағы техникалық қайта жаратандыруды өндірістік мақсатта талдау- "Жоламан-ЭК" ЖШС техникалық базасында	
Эн	ЖШС Гидропром 1.09.20-3.04.24. Арналған сомасын 1070000 теңге.	Өзірлеу және енгізу жобаның электрмен жабдықтау	200000 бастап
		кәсіпорындар ЖШС "ГИДРОПРОМ	23.11.2022 қ.

2. Көрсеткіштер ҒЗЖ бойынша кафедраларға үшін 2022-2023 оқу-әдістемелік жыл, 1 семестр (кесте 2).

Кесте 2 – Көрсеткіштер ҒЗЖ бойынша кафедраларға

№ р/с	Атауы кафедралар	Мақалалар						Кітаптар				Қорғау құжаттары		ПОҚ				Енгізу нәтижелерін ҒЗЖ		Қаржыландыру ҒЗЖ			
		База деректердің (БҒСБЖ)	База деректердің (Scopus)	База деректердің (TR)	База деректердің (РҒДИ)	Өзге де базалар	Тыс базалар	Оқу-әдістемелік	Оқулықтар	Монографиялар	Басқалар	Патенттер	Авторлық куәліктер	Саны ПОҚ барлығы, адам	Қоса атқарушылар	Бастап ғалымдармен	Өтті арттыру біліктіліктер	Актілерді енгізу оқу үдерісіне ҒЗЖ нәтижелерін енгізу	Актілерді енгізу нәтижелерін зерттеу өндіріс	Арналған негізінде шаруашылық.	-дан қаражатты институтының,	Гранттық, мың. теңге	Бастамашылық тақырыптар,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Ст		1		8			2					2	13	5	4	7	2	2	4850			1
2	ИаАЖ				5+1			2		1				16	7	4	29		5	805			1
3	БиУ	10						1						13	5	4	44	1		1504			1
4	Тр							3						21	10	5	18	4	2	1450			1
5	ҚД		2		3									15	5	6	56			730			2
6	ӘПП				9		1							12	3	6	2			970			1
7	МТ	1	1	1	6									11	3	7	17			1150			1
8	ӘН				16									16	5	5	30			1070			1

2022-2023 оқу жылының 1 семестрінде институт оқытушылары 51 мақала жариялады. Оның 47-сі РФДИ-да индекстелген.

Берілді 4 мақалалар жылы журналдар, кіріс жәшігі жылы базасын деректердің Scopus бастап процентиленмен:

Автор Қайназаров Б. бастап процентиленмен 47 (жарияланған), Қайназаров А.С. процентиленмен 31 (қабылданды к жарияланымдар), Оңайбаев Б.Б. бастап процентиленмен 32 (қабылданды к жарияланымдар) Нұрмағанбетова Б. бастап процентиленмен 24 (жарияланған, бірақ әлі индекстелмеген).

БҒСБК ұсынған журналдарда 10 мақала жарияланды, олардың ішінде: "Қазақстан Республикасы Ұлттық Ғылым академиясының Хабаршысы", "Қазақстан Республикасы Ұлттық инженерлік академиясының Хабаршысы", "Қазақстан Республикасы ұлттық ғылым академиясының баяндамалары". Жарияланымдардың авторлары: Рахешева А.Б., Амержанова Д.А., Заякина А.В., Диба Т.В.

"Университет еңбектері" жинағына ұсынылған журналдарға мақалалар жіберілді., ҚТУ-ға "Ұсақ заттарды агломерациялау кезінде флюстерді қолдану" мақаласы ұсынылды хромды кендер". Авторлар Нұрмағанбетова Б.Н., Нұрмағанбетов Ш.Х., Нұрмағанбетов Ж.О.

Қатысу жылы конференцияларда, семинарларда, д.:

Жарияланды оқу-әдістемелік жәрдемақылар:

Өндірістік ғимараттарды жобалау негіздері. Авторлары Канаева Т.А., Ищанова А.Ш. (қазақ және орыс тілдерінде), ISBN 978-601-7609-74-0.

Жөндеу-құрылыс жұмыстарының технологиясы. Авторлары Канаева Т.А., Ищанова А.Ш. (қазақ және орыс тілдерінде), ISBN 978-601-7609-73-3.

Абеуова А.А., А.К. Оразбеков, С.Ж. Ибраева, "Темір жолдардың жалпы курсы" оқу құралы, 978-601-7609-72-6.

Дайнова Ж.Х., А.К. Оразбеков, С.Ж. Ибраева, Б.А. Умарова, "Теміржол станциялары мен тораптарын орналастыру" оқу құралы, 978-601-7609-71-9.

Омарбеков А.Қ., Грек С., Оқу-әдістемелік жәрдемақы "Техникалық регламенттердің жаңа реакцияларына көшу кезінде сырғанау мойынтіректерінің сертификаттық сынақтарын жүргізу", 978-601-7609-76-

**3 Материалдық-техникалық қамтамасыз ету, қолда
баре мамандандырылған зертханалардың және т.б. (3-кесте)**

Кесте 3 – Мамандандырылған материалдық-техникалық қамтамасыз ету

№ р/с	Кафедра	Ғылыми-өндірістік кешеннің атауы (зертханалар; технопарктер; бизнес-инкубаторлар; конструкторлық бюролар; эксперименттік алаңдар және т.	Базасын да институтының	Тыс институтының
1	2	3	4	5
1	Ст	Зертханалар	1	
2	АаЖ	Зертханалар	3	
3	БиУ	Интерактивті тақтамен, дербес компьютерлермен жабдықталған орталықтандырылған компьютерлік аудитория компьютерлермен бастап бағдарламалық қамтамасыз ету қамтамасыз етумен (АЖ СОНО, АЖ ЭШФ) арналған 40 отыратын орын	1	
4	Тр	Зертханалар	2	
		Мамандандырылған кабинет	2	
		Полигон	1	
5	ҚД	Зертханалар	2	
		Мамандандырылған кабинет	3	
		Виртуалды зертхана	1	
6	ӘПП			
7	Мт	Зертханалар	7	
8	Эн	Зертханалар	11	

4.1 Өткізу жылы институтта көрмелер, конференциялар, семинарлар, конкурстар, олимпиадалар және т.б.

2022 жылдың қыркүйек айында институтта "Халықаралық реферативтік деректер базасы мен дәйексөздер жүйесіне кіретін басылымдарда мақала жариялау" тақырыбында семинар өтті, баяндамашы Б.Б. Унайбаев, 3 қатысушы.

12 қараша 2022 болды өткізілді оқу-әдістемелік семинар арналған тақырыпты

"Білім беру жүйесіндегі ақпараттық технологиялар", баяндамашы Қожамжарова М.Қ. қатысушылар 16.

4.2 Қатысу ПОҚ жылы көрмелерде, конференцияларда, семинарларда, конкурстар, олимпиадалар және т.б.

Жылы қазан 2022 БиУ кафедрасының аға оқытушысы Остапенко И.И. "Жылдың үздік оқытушысы" байқауына қатысты РФ.

1. ҒЗЖ студенттердің жылы көрсеткіштер бойынша (кесте 6)

Институтта 8 студенттік ғылыми үйірмелер жұмыс істейді, олардың жұмысына 97 студент қатысты, 14-і шаруашылық келісім-шарт негізінде ҒЗЖ-ға қатысады. Студенттер 27 ғылыми мақала жариялады (кесте. 6).

Кесте 6 – Көрсеткіштер ҒЗЖ студенттердің

№р/с	Атауы кафедралар	Саны студенттік ғылыми	Саны қатысушылардың	Қатысқандар жылы	Жеңімпаздар	Қатысқандар жылы	Қатысқандар жылы	Жеңімпаздар	Саны дипломдық жұмыстардың, өткен енгізу	Жарияланымдар	Қатысу жылы ҒЗЖ арналған
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Құрылыс	1	10							3	3
2	АаЖ "Робототехника: құрастыру және бағдарламалау арналған негізінде Arduino»	1	10	1	1					3	2
3	БиУ	1	13	5	5		11	11		3	2
4	Тр	2	8								
5	ҚД	1	14							2	
6	ӘГП (қамтамасыз етуші кафедра)									1	
7	Мт	1	4				1	1		7	2
8	Эн	1	23							8	2

ЕИТИ студенттері жыл сайын олимпиадаларға, байқауларға қатысады және жүлделі орындарға ие болады (7-кесте).

Кесте 7 – Мәліметтер туралы қатысуға студенттердің жылы конференцияларда, олимпиадаларда, конкурстарда, семинарларда, дөңгелек үстелдерде, жарыстарда және т.б.

№ р/с	АТЫ-ЖӨНІ студенттің, топтың	Конференцияның атауы, олимпиадалар және сү.	Жүлделі орын	Күні марапатты алу	Өткізілетін орны (ел, қала)
1.	Головаш Полина БФ-31	Олимпиада "Қаржы қазіргі заманның"	1	30.11.2022	ҚР Алматы
2.	Әзілқойлар Кирилл БЭ-31	Олимпиада "Қаржы қазіргі заманның"	1	30.11.2022	ҚР Алматы
3.	Кальякперова Камила БМ-31	Олимпиада "Қаржы қазіргі заманның"	1	30.11.2022	ҚР Алматы
4.	Нехорошева Ольга БМ-31	Олимпиада "Қаржы қазіргі заманның"	1	30.11.2022	ҚР Алматы
5.	Керуенбаева Данара БФ-31	Олимпиада "Қаржы қазіргі заманның"	1	30.11.2022	ҚР Алматы
6.	Әміржанова Дарья БЭ-21	Халықаралық байқау "Негіздері классикалық менеджменттің"	3	05.10.2022	РФ Пермь
7.	Головаш Полина БФ-31	Халықаралық байқау "Негіздері қаржылық сауаттылықтың"	1	29.09.2022	РФ Пермь
8.	Кальякперова Камила БМ-31	Халықаралық байқау "Теория менеджменттің"	1	05.10.2022	РФ Пермь
9.	Нехорошева Ольга БМ-31	Халықаралық байқау "Негіздері классикалық менеджменттің"	2	05.10.2022	РФ Пермь
10.	Асмиева Сәуле БДФ-21	Халықаралық байқау "Негіздері қаржылық сауаттылықтың"	1	10.10.2022	РФ Пермь
11.	Қабылжанов Ерасыл БЭ-21	Халықаралық байқау "Негіздері классикалық менеджмент"	1	05.10.2022	РФ Пермь
12.	Кәукенова Ардақ БЭ-21	Халықаралық байқау "Теория менеджменттің"	3	05.10.2022	РФ Пермь
13.	Рүстімова Сабина БМ-21	Халықаралық байқау "Теория менеджменттің"	2	05.10.2022	РФ Пермь

		"			
14.	Смирнова Владислав БМ-	Халықаралық байқау "Негіздері	2	05.10.2022	РФ Пермь
	21	классикалық менеджменттің"			
15.	Жидек Лана БЭ-21	Халықаралық байқау "Негіздері қаржылық сауаттылықтың"	1	10.10.2022	РФ Пермь
16.	Керуенбаева Данара БФ-31	Халықаралық байқау "Валюталар бейбітшілік "	2	05.10.2022	РФ Пермь
17.	Нехорошева Ольга БМ-31	Оқу-әдістемелік- зерттеушілік байқау	1	12.12.2022	РФ Петрозаводск
18.	Рахмашев Б.	Студенттік олимпиада «Мектеп оқушылары мен студенттерге арналған халықаралық пәндік онлайн- олимпиада» ҚР, МО "Феникс"	Диплом № 018 П дәрежелер	2022 қ.	ҚР Алматы

Институт кафедраларындағы ҒЗЖ инновациялық тізбектің маңызды құрамдас бөліктері – ғылым мен өндіріс, заманауи ақпараттық технологиялар арасындағы тұрақты байланысты қамтамасыз етудегі ЕІТІ миссиясы мен саясатын көрсетеді және профессорлық-оқытушылық құрамды, ғалымдарды және студенттерді тарта отырып, маңызды ғылыми мәселелерді шешуге бағытталған.

Өткізіледі зерттеулер бойынша қолданбалы бағдарламаларға. ПОҚ және жас ғалымдар зерттеу нәтижелерін кәсіпорын қызметіне енгізе отырып, Екібастұз қаласы мен облыстың бірқатар ірі кәсіпорындары қаржыландыратын бастамашыл, қолданбалы ғылыми зерттеулерге белсене қатысады: "Жоламақ-Эк" ЖШС; "Nytcom" ЖШС; Бенат ЖШС;

Мәселен, мысалы, қазіргі уақытта ЕІТІ-де екі бар өндіріске енгізуге дайын инновациялық жобалар:

- "Терең қайта өңдеу күл-кож қалдықтарының ЖЭС";
- "Арзан үй үшін жас отбасылар".

Ғылыми-зерттеу жұмыстарының инновациялық бағытын күшейту өнертапқыштық қызметті жандандыруға айтарлықтай әсер етті. Өнертабыстарға өтінімдер Институттан және өздерінен берілді авторлардың.

Институтта жыл сайын олимпиадалар өткізіледі жалпы білім беретін және базалық пәндерге (тарих, философия), тілдер, математика, физика, инженерлік графика, информатика, т.б.), сондай-ақ арнайы пәндер бойынша курстық және дипломдық жұмыстар конкурстары жұмыстар.

ЖОО олимпиадаларының жеңімпаздары аймақтық, республикалық және халықаралық олимпиадаларға қатысады.

Күндізгі оқу бөлімінің студенттерін зерттеу жұмысына тарту үшін 2022-2023 жыл жыл сайын артады. Студенттер орындайды дипломдық жұмыстар (жобалар) ғылыми бейімділікпен, олимпиадаларға, ғылыми жұмыстар конкурстарына қатысады және ЕИТИ, КузбГТУ және басқа университеттердің халықаралық конференцияларының еңбектер жинағында ғылыми мақалаларын жариялайды.

5. Халықаралық ынтымақтастық

Халықаралық қызмет әртүрлі бағыттар бойынша жүзеге асырылады, соның ішінде ынтымақтастық туралы келісімдер бойынша жұмыстар, бастамашылық іс-шаралар, ғалымдармен байланыс орнату және оларды Институтқа шақыру мақсатында шетелдік іссапарлар, шетелдік жоғары оқу орындарында білім алу және біліктілігін арттыру, ТМД елдерінің халықаралық конференцияларына қатысу. және алыс шетелдер және т.б.

Атындағы ЕИТИ академик Қ.Сәтпаев Қазақстан Республикасының, ТМД елдерінің және жақын шетелдердің ғылыми-зерттеу ұйымдарымен және жетекші жоғары оқу орындарымен білім беру қызметтері мен ғылыми-техникалық саладағы өзара ынтымақтастық туралы тығыз байланыста, атап айтқанда 2022 оқу жылында институт келісімшарттар жасасты.:

- Меморандум о өзара түсіністікте бастап Ұлттық Томск политехникалық зерттеу университетімен (22.04.2022 ж.);
- Меморандум о өзара түсіністікте бастап Новосібірлік мемлекеттік техникалық университетімен (27.04.2022 ж.);
- Бакалаврларды бірлесіп даярлау туралы келісім Новосибирск мемлекеттік техникалық университет (27.04.2022 ж.).

Отандық және сол сияқты инвесторларды белсенді іздеу жүріп жатыр шетелдік:

Халықаралық ғылыми ынтымақтастық олардың тәжірибе, ақпарат, идеялар алмасу мақсатында жақын және алыс шетелдерде өткізілетін бірлескен ғылыми-практикалық, ғылыми-техникалық және ғылыми-әдістемелік конференцияларға, семинарларға, көрмелерге, байқауларға қатысуымен кеңейтілуде. пікірлермен.

Кафедралардың ғылыми және ғылыми-өндірістік қызметін одан әрі жетілдіру үшін Институт ЕИТИ миссиясы мен саясатына сәйкес қажет:

– тарту инвестициялар және алу қосымша ғылыми-инновациялық қызметті жүзеге асыру үшін ғылыми-техникалық және консалтингтік қызметтер үшін қаржылық ресурстар – ғылымды өндіріспен одан әрі интеграциялау, материалдық-техникалық базаны нығайту зертханалар және аймақтағы кәсіпорындармен, сондай-ақ ЕІТІ және аймақтың сұраныстарын ескере отырып, отандық және шетелдік академиялармен және орталықтармен ынтымақтастықты дамыту.

"Тау-кен ісі" кафедрасына 1 шетелдік оқытушы (оқытушы) шақырылды (кесте 4)

Кесте 4 –Мәліметтер о шақырылғандардың шетелдік оқытушылардың (лекторлардың)

№ б/б	АТЫ-ЖӨНІ қолдану дық шетелдік ық оқытқанн ан кейін ателей (дәріскер лер)	Оқыты лды мен дәреж елер ы, оқыға ндар е атағы	Бет ана	Атауы ЖОО- ның атауы	Пән бойы нша ин	Саны - жылы креди ттер	Мерзім орынд алып жатыр лім	Шарт о мобильд і дық ПОҚ (нөмірі және күні)	Туралы акт орындау ной жұмыст а (нөмірі және күні)
1	Карстен Дребеншт ен жүреді	Б., кәсіби жанж алда р	ГФР	Фрайбер тау-кен академия сы	Тау-кен өндірісі нің негіздер і, Экологт ар мен таулы өндіріст ер	1	1.10.20 22 22.10.2 022.	Шарт	Акт

Үшін зерделенетін кезең 1 оқытушы кафедралар жылы "Құрылыс" Ресей Федерациясының жоғары оқу орнында дәрістер өткізді (кесте 5)

5-кесте ПОҚ-тың шетелдік және жоғары оқу орындарында оқытуға қатысуы туралы мәліметтер Қазақстанның.

№ п / б	ЕИТ И ПОҚ Т.А.Ә	Ғалы мдар ая оқыт ылды , оқыт ылды е атақт ары е	Ел	Атауы ЖОО- ның	Диски плина	Саны- жылы креди ттер	Мерз ім орын дау дық	Туралы шарт ұтқырлыл ық ПОҚ ти (нөмірі және күні)	Туралы акт орында уды тізілімі нде жұмыс та (нөмірі және күні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	Унайба Болатқа Жарылы апұлы	б., проф ессор ЖАК	РФ Проко пьевск	Кузбасс шы мемлекет тік техни калық белгі универси ада тет аты-жөні Б. Горбачев а (КузГТУ)	"Негіз інде сіз геотех ника ники"	4	2022- 2023 оқу жы лы.	Шарт туралы оқытушы лық қызметтер көрсету	ұзына бойы созыла ды
---	--------------------------------------	-----------------------------	-----------------------	--	--	---	-----------------------------------	--	-------------------------------

5.2 Ынтымақтастық бастап ұйымдармен білім беру, ғылыми және/немесе ғылыми-білім беру және/немесе ғылыми-өндірістік орталықтармен.

1) 2022 жылдың қыркүйегінде Тараз инновациялық университетімен академиялық ұтқырлық аясында білім беру қызметтерін көрсету бойынша ынтымақтастық туралы Меморандум және өзара ынтымақтастық туралы шарт жасалды. институтпен.

2) Оңайбаев Б. Ж. сөз сөйледі жылы ретінде рецензенттің арналған оқу-әдістемелік жәрдемақы

"Монолитті құрылыстарды салу" ғимараттар", авторлары Н.В. Гилязидинова, Е.А. Шабанов КузГТУ (Ресей Федерациясы), "Топырақ механикасы, іргетастар мен іргетастар" оқулығының рецензенті, авторлары Байтасов Т.М., Лұқпанов Р.Е. Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ (Қазақстан).

3) Унайбаев Б.Ж. ұйымдастыру комитетінің мүшесі ретінде "Құрылыс саласының мәселелері" атты халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысты. өндірістің және басқарманың жылжымайтын мүлікпен", өткен өткізілген

24-25.10.2022 жылдың жылы КузГТУ оларға. Б. Ф. Горбачева, қ. Кемерово қаласы.

4) Қатысуға өтінім берілді тақырып бойынша ғылыми және ғылыми-техникалық жобаларды гранттық қаржыландыруға арналған конкурс (2022-2024): "Құрылғы технологияларын әзірлеу және аралас іргетастардың көтергіштігін бағалау" М.Х. Дулати атындағы Тараз өңірлік университетінің қызметкерлерімен бірлесіп. Зерттеу тобының мүшесі Унайбаев Б.Ж.

5) Торайғыров университеті: Унайбаев Б.Ж. – магистрлік диссертацияларды қорғау жөніндегі диссертациялық кеңестің төрағасы 2022-23 оқу жылына ұзартылды.

6) КазГЮУ: Байғожина А.Е. - мүше диссертациялық жұмыстың кеңестің.

7) Ынтымақтастық бастап академиялармен:

ЕШИ – қауымдастырылған мүше Ұлттық академиялар таулы ғылымдарының докторы, ҚР жоғары оқу орындары қауымдастығының мүшесі.

Оңайбаев Б. Ж. – академик МЖТБ, Қайназаров Б. – мүше-корр.
ЖИНАҚТАУ.

ҰММТ мүшелерінің Жалпы жиналысының шешімімен 25.11.2022 жылғы №11 хаттама Унайбаев Б.Б. ҰММТ корреспондент-мүшесі болып сайланды.

8) Қауымдастық педагогтердің қ. Нұр-Сұлтан:
Байғожина А.Е мүше қауымдастықтар.

9) Тәуелсіз агенттік бойынша қамтамасыз ету сапаның жылы білім беру (IQAA): Унайбаев Б.Б. – ұлттық академиялық сарапшы.

6. Тәрбиелік жұмыс

Институтта білім беру, жеке және мансаптық қажеттіліктерін қанағаттандыру үшін жұмыс істейтін студенттерге қолдау көрсету қызметтері жұмыс істейді қажеттіліктерді:

1) дербес компьютерлермен жабдықталған, интернет желісіне және кеңсе техникасына қолжетімділігі бар екі оқу залы бар кітапхана;

2) жайлы тұруды және ресурстарға, оның ішінде интернет желісіне қолжетімділікті қамтамасыз ететін жатақханалар;

3) 20 отыратын орынға арналған асхана орындарды, жылы бас корпуста және екі қосымша корпуста/блокта екі буфет;

4) СанЕЖН талаптарына сәйкес жабдықталған медициналық кабинеттер;

5) деканның орынбасарымен бірлесіп түлектердің жұмысқа орналасуы мен мансаптық өсуін бақылауды ұйымдастыратын, жоспарлайтын және жүзеге асыратын БСБЕҚ жанындағы жобалық кеңсе;

6) 3 спорттық залдың, жылы том оның ішінде тренажерлік зал, зал үстел теннисі және күрес түрлерінен спорт (институт студенттері республикалық және халықаралық спорттық жарыстардың жүлдегерлері атанды);

7) Клуб "Мейірімділер";

8) команда КТК "ЕИТИ";

9) вокалдық-аспаптық ансамбль;

10) спорттық секциялар (волейбол, баскетбол, үстел үсті теннис және шағын футбол);

11) 8 ғылыми үйірмелер, жауап берушілер мүдделерге студенттердің.

Мәселелерді шешуге бағытталған іс-шаралар өткізіледі жұмысқа орналастыру:

– түлектерді еңбек нарығында табысты таныстыру мақсатында Институтта жыл сайын өткізіледі: - "Түйіндемені қалай құруға болады", "Жұмыс берушімен сұхбатты қалай сәтті тапсыруға болады" тақырыптарында шеберлік сыныптары;

– әңгімелесуден өту, тұлғааралық қарым-қатынастар, жұмыс

орнында бейімделу және орнығу тәсілдері, нарық жағдайында жұмыс іздеу технологиясын жетілдіру мәселелері бойынша тренингтер;

– жыл сайын қараша айында Институт түлектері үшін "Мансап күні" ұйымдастырылып, өткізіледі, оған шақырылушылар шақырылады Екібастұз өңірінің жұмыс берушілері. "Мансап күнінің" негізгі мақсаты - Институт студенттері мен түлектерінің уақытша және тұрақты жұмысқа орналасуына көмек көрсету, сондай-ақ жұмыс беруші компанияларға болашағы зор жас мамандарды іріктеуге жәрдемдесу. Барлық жұмыс берушілерге академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ түлектерінің электронды түйіндемелері бар дискілер таратылады;

– жыл сайын жылы ЕШИ аты-жөні академик Қ.Сәтпаев өткізіледі "Платина дәрістер", оқылатын басшылармен мемлекеттік органдардың органдардың және өңірдің ірі ұйымдары, жетекші мамандар, студенттер мен оқытушыларды белгілі бір саланың жетістіктерімен, проблемаларымен және перспективаларымен таныстыру, оқытушылардың тұлғалық және кәсіби қасиеттері мен құзыреттіліктері мысалында студенттерді кәсіби мансаптық өсу мен дамуға қол жеткізуге ынталандыру.;

– жыл сайын оқытушылар студенттермен бірге кәсіпорындарға барады және ұйымдар. Көшпелі практикалық сабақтар – ең маңызды студенттерге теориялық білімнен практикаға өтуге мүмкіндік беретін оқыту кезеңі;

– Институт Екібастұз қаласының жұмыспен қамту орталықтарымен, кадрлық агенттіктермен, әлеуметтік бағдарламалар ұйымдарымен және т.б. ынтымақтасады.;

– Институт білім алушыларды тағылымдамадан өту мүмкіндіктері туралы ақпараттандыру мақсатында әлеуетті жұмыс берушілермен түлектер мен студенттердің кездесулерін ұйымдастырады, сондай-ақ ұйымда бос жұмыс орындарының болуы және одан әрі жұмысқа орналасу мүмкіндіктері жарияланады;

Тәрбие үдерісінде студенттердің мүдделерін білдіруге, жастардың құқықтарын қорғауға, студент жастардың мәселелерін шешуге бағытталған бағдарламаларды әзірлеуге қатысуға, жастардың мәселелерін шешуге бағытталған бағдарламаларды әзірлеуге арналған студенттердің қоғамдық ұйымдары арқылы жүзеге асырылатын студенттердің өзін-өзі басқаруы маңызды рөл атқарады. жастар мәселесі бойынша ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізеді, жастар өкілдерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін арттыруға ықпал ететін іс-шараларды жүзеге асырады ұрпақтар.

Институттағы студенттік өзін-өзі басқарудың нысандары Институттың барлық алқалы басқару органдарында өкілдік ететін және белсенді позицияны ұстанатын Студенттер кеңесі мен Жастар ісі жөніндегі комитет болып табылады. Институтты басқару үдерістеріне қатысумен қатар, олар университет студенттерінің мәдени, бос уақытын, қоғамдық және волонтерлік іс-шараларын ұйымдастырады. Институт студенттерінің белсенді ұстанымы қала және облыс әкімдіктері, жұмыс берушілер және университеттің өзі деңгейінде бірнеше рет атап өтілді.

Белсенді студент жастардың арасынан қала және облыс мектептерінде кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізу үшін үгіт-насихат топтары құрылады.

Студенттердің қоғамдық бірлестіктер мен бірлестіктерге, кәсіптік бағдар беру жұмыстарына қатысуы; студенттердің қоғамдық белсенділігі, бұқаралық спорт түрлерімен белсенді айналысуға тартылуы, жетістіктері универсиадаларда.

Жылы 2021-2022 оқу жылының басында қашықтықтан оқытуға көшу жағдайындағы тәрбие жұмысы бойынша жыл бойына іс-шаралар жоспары бекітілді. оқыту.

Пандемияға байланысты қашықтықтан оқытуға көшу жағдайында студенттердің шығармашылық қабілеттері мен мүмкіндіктерін дамытуға қолайлы жағдайлар жасау.

Басым бағыттармен бағыттармен тәрбиелік жұмыстар болып табылады:

1) қазақстандық патриотизмге және азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие;

2) рухани-адамгершілік тәрбие;

3) ұлттық тәрбие;

4) отбасылық тәрбие;

5) еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие;

6) көпмәдениетті және көркемдік-эстетикалық тәрбие;

7) зияткерлік тәрбие, тәрбие ақпараттық мәдениеттер;

8) физикалық тәрбие, дені сау бейне өмірдің.

Орталық қызмет көрсету студенттердің ЕШИ академик атындағы Қ.Сәтпаев қамтиды:

- офис-тіркеушінің;

- техникалық кітапханаға;

- асханалық, буфеттер;

- медициналық пункттер;

- телефоны сенім білдіру, жәшік сенім білдіру;

- спорттық, конференц, актілік залдар;

2022 – 2023 оқу жылының қорытындысы бойынша әр кафедраның студенттері байқауларға, семинарларға, пікірсайыс турнирлеріне, тренингтерге, қалалық, халықаралық деңгейдегі іс-шараларға, сондай-ақ облыстық және республикалық маңызы бар спорттық жарыстарға қатысты.

Жыл бойы келесі онлайн кездесулер, жиналыстар, іс-шаралар, семинарлар, дебаттар өткізілді:

- Салтанатты жиналыс, арналған ко Күніне Білімді;

- Институт студенттері мен ПОҚ "Қазақстан" кинотеатрының алаңында

"Денсаулық күніне" арналған таңғы жаттығуға қатысты.;

- Шерхан Мұртазаның шығармашылығын суреттеуге арнаған халық жазушысына арналған іс-шара қазақ халқының тарихын, отбасы тағдырын және үй ошағын;

- Студенттермен кездесу діни қызметкер Иверсо-Серафимовский соборы Басалаев Анатолий Владимирович және "Конфессияаралық қатынастарды талдау және дамыту орталығы" КММ инспекторы Рахимбердин Қажияхмет Болатұлы "Жастар ортасындағы терроризм мен экстремизм мәселелері" тақырыбында;

- Студенты института Құрманов Алдияр, Ілияс Мұзафар, Киричек Даниил и Бойко Кирилл шеңберінде құқықтық, қаржылық және цифрлық сауаттылықты оқытуға қатысты "Кенжекөл жастары" ЖҚБ мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты жүзеге асыру;

- Мұқағали Мақатаевтың Республика Тілдері күніне арналған өлеңдеріне жазылған челлендж Қазақстанның;

- Біздің студенттер және оқытушы қазақ тілдің Гүлнара Қалиқызы Халықаралық "Алаш" сыйлығының лауреаты, ақын "Айтанбалы арман жыр" атты поэзия кешіне қатысты. Ғалым Жайлыбай;

- Іс-шара ко Күніне жақсылық және сыйластық;

- Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдық мерейтойына орай 1 курс студенттерімен әдеби кеш өткізілді. Студенттер бұл іс-шараға белсене қатысып, өлең жолдарынан үзінділерді жатқа оқыды;

- Эдвайзер Динара Қайроллақызы ойын түрінде "Жастар сыбайлас жемқорлыққа қарсы!" тақырыбында эдвайзерлік сағат өткізді.;

- Институтта 1-2 курс студенттері "Келешек" ЖДО психологымен семинар-тренинг өткізді Кускенова Г.М. және СӨС дәрігері Кеңесованың Б.Н. "Ерте жүктіліктің алдын алу" тақырыбында;

- Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик Қ.Сәтпаев атындағы эстафетаны Павлодар қаласының студенттері берген EcoStudentKZ челленджі қабылдады. Институт белсенділері қаладағы "Бәйтерек" саябағының аумағын тазалап жатқан. Эстафетаны Тараз қаласының тұрғындарына табыстаймыз.;

- Концерт ко Күніне мұғалімдер;

- Құрама команданың қатысуы ЕИТИ "Инь-Ян" Екібастұз қаласындағы Ресей КВН лигасының 1/4 бөлігі. Ойын қорытындысы бойынша 5.9 ұпаймен екінші орынды иеленді;

- Сыбайлас жемқорлыққа қарсы "Өз пікірім" тақырыбында пікірсайыс турнирі өткізілді. Пікірсайыс турнирі Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат тұжырымдамасын іске асыру мақсатында өткізілді. және мемлекеттік әлеуметтік тапсырыс шеңберіндегі мемлекеттік жастар саясаты саласындағы іс-шараларды және осы тақырып бойынша лоттың техникалық сипаттамасының шарттарын жүзеге асыру. Сондай-ақ бұл турнир жастардың зияткерлік бос уақытын ұйымдастыру жүйесін жетілдіруге және "пікірсайыс" білім беру технологиясын дамытуға бағытталған. жастар ортасында.

"Қазақстан менің арманымда". Комиссия мүшелері тапсырылған 8 жұмысты карап шығып, барлық талаптарға сай екенін ескере отырып, үздік төрт эссені іріктеп алды. Нәтижесінде эссе байқауының жеңімпаздары анықталды: 1 орынды студент Старков Юрий Владимирович, 2 орынды 2 студент Щербакова Арина Сергеевна мен Қалиев Мейрам Серікұлы, 3 орынды Балғабай Айсұлу Азаматқызы иеленді;

- Студенттердің орталық қалалық кітапханада мобилографтармен кездесуі @k.azatov, @zhast11ee "Кіші мектеп" жобасы аясында кітапхана";

- Жылы шеңберінде мерекелеу Күннің Республикасының эдвайзер кафедралар

"Транспорт" Аян Әбілқасымқызы студенттермен "Қазақстан – менің туған өлкем" тақырыбында эдвайзерлік сағат өткізді.;

- Комитет жастар ісі жөніндегі Академик Қ.Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты Қазақстан Республикасы күніне орай институт кітапханасында "Қазақстан – туған елім, ұлы өлкем" тақырыбында пікірталас өткізді.;

- Институтта "Қыран елім – Қазақстаным!" атты мерекелік концерт өтті, оған "Amanat" партиясы Екібастұз қалалық филиалының атқарушы хатшысы, Екібастұз қалалық мәслихатының депутаты шақырылды. Макраев Нияз Құдайбергелі, Павлодар облысы прокурорының аға көмекшісі Қарабаева Гүлнара Қабдылбақытқызы, техника ғылымдарының докторы, профессорлар, Ұлттық тау-кен ғылымдары академиясының академигі, Қазақстан Республикасы Жоғары оқу орындарының үздік оқытушысы Унайбаев Болат Жарылғапұлы. Сондай-ақ, Екібастұз қаласы әкімдігі мен мәслихатының құрмет грамоталары, еңбегі сінген оқытушыларға ректордың алғыс хаттары табыс етілді студенттерге!

- ЖІК Қазақстан Республикасы күнін мерекелеуге арналған Брейн-ринг өткізді. Осы іс-шарада түрлі мамандықтар мен курстардан 18 студент қатысты. Отанымыздың тәуелсіздігінің қалыптасу тарихы туралы жастардың ой-өрісін дамытуға және білімдерін жетілдіруге бағытталған мәдени іс-шара. Барлығы жоғары деңгейде өтті. Қатысқан командалардың қатысушылары : "Рандом", "KFC", "Күш үйкелістер", "Қазақстан" және "Бүркіт" құрмет грамоталарымен және тәтті сыйлықтармен марапатталды;

- Дене шынықтыру пәнінің оқытушылары Даулетов Ж.Н., Амангелдинов Т.А. және Селюжицкий И.В. волейболдан Қазақстан Республикасы күніне орай ЕИТИ және ЕКИТИ 1-4 курстары арасында біріншілік өткізді. Біздің "ЕИТИ" волейбол командасы I орынды жеңіп алды;

- ЖІК белсенділері қаламыздың орталығында "Темекіні тастау күні" акциясын өткізді;

- "Менің арманымдағы Қазақстан" байқауының нәтижесі ҚР ҰЭМ. Біздің студент Старков Юрий байқау жеңімпазы. Оны Нобель сыйлығының лауреаттарымен бірге іскерлік таңғы асқа шақырды. 2022 жылғы 27 қазан шеңберінде ұйымдастыру және өткізу Nobel Festa болды ұйымдастырылған мерекелік таңғы ас бастап

нобел сыйлығының лауреаттары, Nobel Fest байқауының жеңімпаздары және конкурстың эссе жылы Астана қаласындағы VEIL қонақ үйінің FUSION залында. Ғылым және жоғары білім министрлігі білім беру ҚР болды жарияланды жылы барлық ЖОО-да байқау эссе арналған тақырыпты:

Ұлттық мереке – Күнді мерекелеуге арналған "Менің арманымдағы Қазақстан" Қазақстан Республикасының. Эссе байқауы жастардың азаматтық сана-сезімін дамытуға бағытталған, ел тағдырына қатыстылық және оның болашағы үшін жауапкершілік сезімін тәрбиелеу, жастардың шығармашылық әлеуетін жандандыру, ұлттық сана-сезімін дамыту. Байқауға ҚР жоғары оқу орындарының студенттері қатысты. Университеттік байқаулардың жеңімпаздары ректорлар атынан грамоталармен, дипломдармен және сыйлықтармен марапатталды жоғары оқу орындарының. Таңғы асқа қабылданды ЖОО студенттері арасындағы эссе байқауы бойынша үздік жұмыстардың үздіктерінің 5 жеңімпазының қатысуы. Құрметті қонақтар: Nobel Fest негізін қалаушы Мақсат Құрбенов; ҚР Ғылым және жоғары білім вице-министрі Қуаныш Ерғалиев; 2007 жылғы Нобель сыйлығының лауреаты, Инчхон университетінің профессоры Рае Квон Чунг; 2021 жылғы Жаһандық мұғалімдер сыйлығының иегері Кейша Торп; бас футуролог және SAP жанындағы Future hub басшысы Мартин Везовский; АҚШ элитасының негізін қалаушы, бас директор және президент Трейша Торп. Сондай-ақ Nobel Fest байқауының жеңімпаздары қатысты. Сол күні Министрлік ғимаратында салтанатты түрде Ғылым және жоғары білім вице-министрі Қ.Ерғалиев ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігі атынан эссе байқауының жеңімпаздарына дипломдарды табыстады;

- Студенттердің Орталық атқару комитеті мен Жастар қоғамдық бірлестігі ұйымдастырған Екібастұз облысының жастары арасында рухани-адамгершілік отбасылық тәрбие беру бойынша тренингке қатысуы "Жастар салауатты өмір салты үшін". Іс-шара барысында психологтар Г.М. Сейсова мен С.С. Толегенова қатысушыларға әр түрлі сұрақтар қойды, балалар тапсырмаларды орындап, пікірлерімен бөлісті. Тренинг қорытындысы бойынша қатысушыларға сертификаттар, ал ең белсенділерге ынталандыру сыйлықтары табысталды. Ең белсенділердің қатарында біздің студенттер Богатырева И.Р., Майсинович Я.В. және Сатбаева А.Ж. болды.;

- Студент қыз 2 БИС тобының курсы -21 Петренко Злата Сергеевна волейболдан чемпионатта қала құрама командасының құрамында 1 орынға ие болды Екібастұз;

- Жылы шеңберінде "Кешкі кітапхана" жобасы жылы "Өнер" мәдениет сарайында студенттеріміз қала жастарына арналған "Феномен" атты кездесуге қатысты мәдениеттер";

- Жылы біздің институтта болды өткізілді қорғау жобаларды конкурстың

Екібастұз қаласының жастарына арналған "Мамандығы бойынша үздік".

- Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ спорт залында Павлодар облысының жастары арасында осы бағыттарды насихаттау мақсатында көше биі мен streetworkout бойынша қалалық жарыстар өткізілді. Ұйымдастырушылармен жылы жарыстарда БФ «New visionteam» кезінде қолдауға ММ

"Павлодар облысының ақпарат және қоғамдық даму басқармасы" мемлекеттік мекемесі облыстың". Біздің институттың атынан көше биі бойынша жарыстарда Краснов Александр мен Бегедаева Жанель, ал streetworkout-та Дауленов Асхат, Бойко Кирилл, Исмаил Кәрім, Василюк Александр және Федорякин Иван өнер көрсетті;

- Жылы қалалық ҚҚО «Өнер» өткізілді шығармашылық жастар байқау "Қалалық студенттер балы-2022" Екібастұз қаласының жоғары және орта арнаулы оқу орындарының студенттері арасында. Байқауда Студент жастар өз дайындықтарын жоғары деңгейде көрсетуге тырысты. Байқау қорытындысы бойынша біздің студенттік жұп Смағұлов Тілек пен Нұрахметова Мадина I орынға ие болды;

- 2022 жылдың 11 қарашасында "БиУ" кафедрасының аға оқытушысы Б.Қ. Сыздықова ашық сабақ өткізді, "Қазақстан Республикасының Ұлттық валютасы күніне" арналған;

- "Өнер" ҚҚО кіші залында жаңаларын қабылдау үшін кастинг өтті әртістер "Бойтұмар" жастар театрының қатарына қосылды. Кастингті "Бойтұмарс" жастар театрының жетекшісі Нұрмағанбет Захан жүргізді. Бұл ретте кастингке біздің студент Айгерім Сәтбаева қатысып, екінші кезеңге жолдама алды;

- Түркістанда ҚР ҰЭМ жанындағы Студенттер кеңесінің алғашқы отырысы өтті, оның құрамына 80-нен астам көшбасшы кірді республика университеттерінің студенттік өзін-өзі басқаруы. Біздің институттан біздің студент, орынбасарымыз қатысты жастар ісі жөніндегі комитеттің төрағасы Бойко Кирилл. Іс-шараға Ғылым және жоғары білім вице-министрі қатысты. білім беру ҚР Талғат Ешеқұлов, ректор Университетінің оларға. Ахмет Ясауи атындағы халықаралық қазақ-түрік университеті Жанар Темірбекова, студенттік омбудсмен Айсұлу Ерниязова, сондай-ақ ғылым министрі онлайн түрде қатысты және еліміздің жоғары білімі Саясат Нұрбек;

- Екібастұз инженерлік-техникалық институтының спорт залында командалар арасында футболдан біріншілік өтті біздің колледж бен институттың. Футбол командасы жеңіске жетті есебінен институттың 4:1;

- Біздің студент металлург Егісжан Аянды қабылдады қатысу Кәсіпқойлар лигасына ERG: бригадирлер – "ERG Way – менің жолым", онда алдым сертификат. Лига кәсіпқойлардың ERG өтті жылы түрде тренинг, кездесу бірге спикерлермен ERG және кездесу бастап Төраға ретінде басқарманың ЖШС

Серік Шахажановтың "Еуразиялық топ" және "Қазхром" ТҰК" АҚ акционерлерінің басқарма төрағасы Александр Машкевичпен кездесті;

- Латыпова Магинур, Бойко Кирилл, Нурахметова Мадина, Махмет Аяулым, Кавун Алена, Чебаков Захар, Яшин Артем, Краснов Александр, Бегедаева Жанель және оқытушылар құрамы Балаларды қолдау орталығының күзгі есімдерін құттықтады. Институттың профессорлық-оқытушылық құрамы сыйлықтар сатып алды, студенттер ұйымдастырды кішкентай концерт бастап ойындармен, бастап кейіпкерлермен -дан мультфильмнің

"Үш Мысық". Ұйымдастырды шай ішу үшін балаларды;

- 26 қараша 2022 жылдың жылы спорттық – сауықтыру кешенде ЖШС "Богатырь Көмір" Тәуелсіздік күніне арналған "Богатырь Көмір" ЖШС кубогы үшін Екібастұз қаласының орта мектептері мен жоғары оқу орындары арасында волейболдан жарыс өтті. Жарысқа академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ, Екібастұз политехникалық колледжі, Екібастұз политехникалық колледжі, Екібастұз Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ қатысты. медициналық колледж колледжі, ВЭКИНЕУ. Құқық күресу үшін бас жүлде өз тобында бірінші орын алған командаларға, одан кейін "қола" үшін екінші мүмкіндікке ие болған командаларға берілді. Тартысты тартыстың нәтижесінде "Богатырь Көмір" ЖШС кубогы мен алтын медальдарды біздің команда жеңіп алды! Ал ойынның үздік байланыстырушысы біздің 2 курс студенті Махмет Аяулым атанды! Сондай-ақ барлық қатысушылар фирмалық футболкалармен және компания логотипі бар волейбол доптарымен марапатталды;

- Біздің волонтерлер мен оқытушылар төтенше жағдайға қатысты. Екібастұз;

- "Богатырь көмір" ЖШС спорттық–сауықтыру кешенінде шағын футболдан жарыстар өтті Екібастұз қаласының ООО және ЖОО командаларының Тәуелсіздік күніне арналған "Богатырь Көмір" ЖШС кубогына. Жарысқа академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ, ЕКИТИ командалары және Екібастұз медициналық колледжінің екі командасы қатысты. Ойын айналмалы жүйе бойынша өтті. Жарыстың ұзақтығы 10 минуттан екі таймнан тұрды. Шебер ойынның арқасында біздің команданың ойыншылары бірінші орынға, екінші орынға Екібастұз медициналық колледжінің командасы, үшінші орынға команда ие болды ЙОКИЧИ. Ойын қорытындысы бойынша да анықталды үздіктер ойыншылар бойынша анықталған номинациялар бойынша. Номинация "Үздік шабуылшы" біздің студент Ажахметов Алишерге, ал Кирилл Швецовке бұйырды "Үздік ойыншы" номинациясына ие болды;

- БГД-21 тобының студенттері Бойко Кирилл және БОП-11 Бегедаева Жанель Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған челленджге белсене қатысты;

- ҚР Тәуелсіздік күні аясында Академик .Қ.Сатпаев атындағы ЕИТИ студенттер арасында 1986 жылғы «Желтоқсан оқиғаларына» арналған өлеңдерді онлайн оқулары өтті . 1 курс студенті Сатбаева Айгерім белсенді қатысты;

- 18 желтоқсан өткізілді КТК жылы "Өнер" МК, жылы қатысқан болатын біздің команда "Инь-Ян" алған 3-ші орын;

салауатты өмір салты" "Delcom" ЖШС студенттерімізбен дөңгелек үстел өткізді үстел арналған тақырыпты "Алдын алу жарақаттанудың алдын алу жылы ПБЗ қолдану салдары туралы", онлайн форматта;

- ЖІК белсенділері ЕИТИ профессорлық-оқытушылық құрамының балалары үшін жаңа жылдық ертеңгілік ұйымдастырды.

Тәрбие үдерісін ұйымдастыру үшін қарастырылған құрылымдық бөлімше – эдвайзерлермен және офис-тіркеушімен тығыз байланыста жұмыс істейтін тәрбие жұмысы жөніндегі бөлім. Бөлімнің қызмет саласы әлеуметтік-тұрмыстық мәселелерді шешуді, дәстүрлі іс-шараларды дайындау мен ұйымдастыруды қамтиды мерекелер, студенттерді шығармашылық ұжымдарға тарту және т.б.

Институт волонтер-студенттердің қатысуымен қайырымдылық акцияларын өткізеді, сондай-ақ мүмкіндігі шектеулі қала жастарын шақыра отырып іс-шаралар өткізеді; КВИ пандемиясы кезінде қаланың әлеуметтік осал тұрғындарына қолдау көрсетеді және т.б.

Әрине, биылғы оқу жылы оңай болған жоқ, дегенмен біздің университет еңбекақыны қысқартпай, 100% жұмыс орнын сақтап қалды. Оқу ақысын төлеуде қиындықтарға тап болған студенттер оқуын жалғастыруға мүмкіндік бере отырып, төлемді кейінге қалдырды.

7. Материалдық-техникалық база

Институт ие болады мықты материалдық-техникалық базамен. аудиториялардың қажетті санымен жабдықталған 3 оқу блогы/корпусы, оның ішінде оның ішінде:

- 14 компьютерлік сыныптардың, 11 интерактивті тақталардың бастап прокторлармен;
- 29 зертханалардың арналған базасында ЖОО-ның;
- қамтамасыз етілген қолжетімділік к сертификатталған зертханаларға арналған қаланың қала құраушы кәсіпорындарының базасында;
- кітапхана және 3 оқу-әдістемелік залдың;
- 312 компьютерлер, арақатынас бастап келтірілген санымен студенттердің саны 20-ға жуық%;
- кешен виртуалды зертханалық жұмыстардың, мүмкіндік беретін жылы режимде нақты уақыттың орындау тәжірибелер бойынша пәндерге "Химия", "Қарсылық материалдардың", "Электр жетегі" (ТМТ мамандығы), "Физика", "Материалтану", "Инженерлік механика" және т.б.;
- Қашықтықтан оқыту порталы "Online Education System" білім беру ұйымдары үшін қашықтықтан және күндізгі оқытуды ұйымдастыру жүйесін прокторинг пен "OES" ЖШС вебинарларының қолдауымен қолданады (<https://oes.kz>).

Портал жұмыс істейді жылы штаттық режимде:

- әдістемелік материалдар, қамтамасыз етушілер сүйемелдеу оқу үдерісі жүктелді;
- құрылды шарттар профессорлық-оқытушылық құрамға құрамына қашықтан жұмыс істеу үшін;
- қамтамасыз етілді өзара әрекеттесу арасында қатысушылар оқу-әдістемелік ҚБТ бойынша үдеріс;
- барлығына қатысушыларға оқу-әдістемелік процестің қамтамасыз етілген қолжетімділік ҚБТ бойынша білім алушылар университеттің және серіктестердің электронды кітапханаларына.

Әрбір корпуста жеке медициналық пункт және пункт бар тамақтану.

Институтта білім беру бағдарламаларының жалпы білім беретін, негізгі және бейінді пәндері бойынша, оның ішінде мемлекеттік тілде оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттердің жеткілікті қоры және оны пайдалану тиімділігі бар; лицензиялау кезінде біліктілік талаптарында айқындалған нормаларға сәйкес әдебиет қорларының жаңартылуы.

Кітапхана қызметкерлері студенттерді электронды мәліметтер базасын пайдалануға, ақпаратты табуға, бағалауға, жүйелеуге және тиімді пайдалануға үйрету мақсатында оқытушылармен бірлесе отырып мерзімді түрде оқу семинарларын өткізеді. проблемаларды шешу.

Институт кітапханасының қызметкерлері университеттің басқа құрылымдық бөлімшелерінің өкілдерімен, оның ішінде оқытушылармен (оқу бағдарламалары мен сабақтарды жоспарлауда), сондай-ақ орталық қызметкерлерімен белсенді өзара әрекеттеседі. Кітапханашылар сонымен қатар студенттерге қолжетімді бағаларды бағалауға көмектеседі оларға дереккөздер, а компьютерлік персоналға – түсіну әзірленетін және енгізілетін қолдау жүйелеріне қойылатын студенттік талаптар АКТ базасындағы студенттер.

Электрондық тасымалдағыштардағы оқу әдебиеттерінің болуы, кітапхана ресурстарының жалпы көлеміндегі электрондық оқу материалдарының үлесі; университет оқытушылары әзірлеген электронды оқулықтар лицензиялау кезінде біліктілік талаптарына сәйкес келеді, бұл біліктілік талаптарына сәйкестігін тексеру нәтижелерімен расталады. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің білім және ғылым министрлігі жоғары білім беру ұйымы 2020 жылдың ақпанында.

Студенттер үшін электронды оқулықтардың, электронды оқу залы қорының, оқу теледидарының және т.б. қолжетімділігі офлайн және онлайн форматта қамтамасыз етілген.

ЖОО-да оқу материалдарының (оқулықтар, оқу-әдістемелік және өзге де оқу әдебиеттері) электрондық каталогы бар.

Материалдық-техникалық ресурстардың даму серпінін бағалау жыл сайынғы негізде жүргізіледі. Бюджетті жоспарлау мен бөлуде түзету үшін бағалау нәтижелерін пайдаланудың тиімділігі Институт дамуының негізгі көрсеткіштеріне қол жеткізу деңгейімен анықталады және алқалық деңгейде талқыланады. Стратегиялық даму жоспарында айқындалған барлық аралық индикаторларға белгілі бір кезеңдерде қол жеткізілді, бұл бюджет қаражатын бөлуді мониторингілеу және бақылау жүйелерінің тиімділігін көрсетеді.

Институт жарамдылықты, барабарлықты және тиімділікті үздіксіз жақсартуға ұмтылады СМЖ және оның процестері. Институт басшылығы үздіксіз жетілдіруді тұтынушылардың қанағаттануын қамтамасыз етуге бағытталған басым мақсат ретінде қарастырады. Институтта талдау және бағалау нәтижелері (Интернетте жарияланған білім беру ұйымдарының рейтингтері), басшылықтың талдау нәтижелері, ішкі және сыртқы тексерулердің нәтижелері, қажеттіліктердің бар-жоғын анықтау үшін түзету және алдын-алу іс-шараларының нәтижелері қарастырылады және талданады. . немесе тұрақты шаралар ретінде қарастыруды қажет ететін мүмкіндіктер жақсарту.

Институт сапа саласындағы саясатты, сапа мақсаттарын қайта қарау, жақсарту жөніндегі іс-шараларды жоспарлау және жүзеге асыру арқылы сапа менеджменті жүйесін жетілдіруге ұмтылады.

Қорытындылар және міндеттер

Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 2023 жылы 6 мамандандырылған аккредиттеуден өтуді жоспарлап отыр.

Институттың барлық оқытушылары мен басшы қызметкерлері соңғы 5 жылда біліктіліктерін арттырды. Институттың профессорлық-оқытушылық құрамының тұрақты кәсіби өсуіне мониторинг жүргізуді және жұмысты жалғастыру.

Әрбір дайындық бағытының профессорлық-оқытушылық құрамы өздерінің ғылыми зерттеулерінің нәтижелерін (авторлық куәліктер мен патенттер) алды.

Стратегиялық мақсаттарды орындау үшін білім беру сапасын ішкі қамтамасыз ету департаменті жұмыс істейді, онымен 10-нан астам ішкі нормативтік құжаттар қайта қаралады және толықтырылады.

Институттың оқу үдерісінде пайдаланатын компьютерлер саны 300-ден астам бірлікті құрады.

Институтта студенттік өзін-өзі басқару жүйесі дамыған: - студенттік кеңестің төрағасы. Ғылыми кеңестің жұмысына қатысады; - институттың студенттік кеңесі; жастар ісі жөніндегі комитет; студенттік парламент.

Студенттер институт, қала және облыс көлеміндегі түрлі іс-шараларға белсене қатысады

Білім беру үдерісіне қазақ тіліндегі "Жаңа гуманитарлық білім 100 жаңа оқулық" жобасы бойынша мемлекеттік және ағылшын тілдеріндегі оқулықтар білім алушы мамандықтар бойынша енгізілді.

Модульдік білім беру бағдарламаларына және элективті пәндер каталогтарына жаңартулар енгізілді, олар үздіксіз білім берудің жаңа үлгілері мен мазмұнын, оның ішінде заманауи ақпараттық және коммуникациялық технологияларды пайдалана отырып жүзеге асыруды қамтамасыз етеді. технологиялар.

Институттың профессорлық-оқытушылық құрамының, әкімшілік персоналының және білім алушыларының нәтижелерін объективті бағалауға және институтты басқару стратегиясына уақтылы әсер етуге және түзетуге мүмкіндік беретін институт қызметінің негізгі көрсеткіштерінің жүйелері енгізілді.

Академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ 25 жылдан астам уақыт бойы өзінің күш-жігерін жұмыс берушілермен, бизнеспен және аймақтың билік органдарымен бірлескен қызметке шоғырландырды. Бұл қызмет, біріншіден, тәжірибеге бағытталған оқытуды енгізуге мүмкіндік берді. Екіншіден, -дан дәстүрлі институттың болу нақты аймақ экономикасының субъектісі болып табылады. Үшіншіден, оқытушыларды, студенттерді ғылыми зерттеулерге тарту арқылы кәсіпорындардың тапсырыстары бойынша зерттеулер жүргізу, ғылым мен білімнің нақты интеграциясы орталығына айналу. Төртіншіден, мамандарды мақсатты даярлау бойынша бірлескен білім беру бағдарламаларын құру және оқу үдерісіне енгізу, жұмыс берушілердің білім беру үдерісіне қатысуы, мамандарды қорытынды аттестаттау, сондай-ақ интеграция саласындағы институт пен бизнестің интеграциясын дамыту,

тәжірибе базаларын құру және 1-курстан бастап кәсіпорындар базасында өндірістік тәжірибеден өтетін мамандарды тереңдетілген кәсіптік даярлау, дуальды, инклюзивті оқыту және қос дипломдық бағдарламалар.

Әрі қарай үшін жетілдіру қызметтің түрлері кафедралардың Институтының академик Қ.Сәтбаев атындағы ЕИТИ миссиясы мен саясатына сәйкес келесі іс-шаралар жүзеге асырылады:

- инвестицияларды тарту және ғылыми-инновациялық қызметті жүзеге асыру үшін ғылыми-техникалық және консалтингтік қызметтерге қосымша қаражат алу – ғылымды өндіріспен одан әрі интеграциялау, зертхананың материалдық-техникалық базасын нығайту және аймақтағы кәсіпорындармен ынтымақтастықты дамыту, сонымен бірге ЕИТИ мен аймақтың сұраныстарын ескере отырып, отандық және шетелдік академиялар мен орталықтармен;

- отандық және сол сияқты инвесторларды белсенді іздеу жүріп жатыр шетелдік;

- бірлескен ғылыми-практикалық, ғылыми-техникалық және ғылыми-әдістемелік конференцияларға, семинарларға, көрмелерге, байқауларға қатысу арқылы халықаралық ғылыми ынтымақтастық кеңеюде;

- жаналарын әзірлеу және енгізу білім беру технологиялары және оқытуды қолдау жүйелері;

- сабақтастық жүйесіндегі халықаралық ынтымақтастықты дамыту білім беру;

- дамыту ғылыми- зерттеушілік қызметтің түрлері;

- дамыту халықаралық ғылыми ынтымақтастық;

- ұйым тиімді менеджменттің және енгізу корпоративтік басқару қағидаттарын;

- қолдау және ынталандыру кәсіптік білім беру өсудің ғылыми- педагогикалық қызметкерлердің;

- дарынды жастармен және институт түлектерінің қоғамдастығымен жұмыс жүйесін құру;

- жетілдіру ұйымдастырушылық құрылымдар;

- қалыптасуы тиімді жүйелер басқарманың;

- жетілдіру азаматтық-патриоттық жастарды тәрбиелеу.

НЫСАНАЛЫ ИНДИКАТОРЛАР БАҒДАРЛАМАЛАР ДАМУДАҒЫ ИНСТИТУТЫНЫҢ

Нысаналы индикаторлар (бірге көрсете отырып түпкілікті мерзімнің (кезеңнің) жетістіктер)	Өлшем бірлігі %, саны- жылы	2022 қ.		Ескертпе
		Жоспар	Дерек	
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 1. Инновациялық-білім беру қызметі				
Мақсат: Жетілдіру жүйелер инновациялық білім беру	Нысаналы индикатор: әзірлеу және енгізу модельдер инновациялық білім беру жылы шеңберінде Институтының			
Міндет 1.1 Дамыту білім беру бағдарламаларын қызметтер және арттыру олардың сапаның				
1	2	3	4	
Саны мамандықтар/ББ бакалавриаттың	бірлік	24	24	Қол жеткізілді
Институционалдық аккредиттеу	сертифи кат.	+	+	Қол жеткізілді
Саны білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды (аккредиттелген)	бірлік	8	11	Қол жеткізілді
Орташа балл бойынша нәтижелерге ОЖСБ	балл	74,0	Емес өткізілді	Қол жеткізілді
Міндет 1.2 Пайдалану және дамыту қазіргі заманғы білім беру бағдарламаларын технологияларды және әдістерді				
Саны әзірленген электрондық оқу-әдістемелік материалдардың	бірлік	38	35	Қол жеткізілді
Саны студенттердің, білім алушылардың бастап пайдалана отырып қашықтықтан технологияларды	адам	130	281/1443	Қол жеткізілді
Саны аудиториялар, жабдықталған мультимедиялық техникамен	бірлік	8	11	Қол жеткізілді

Саны жарияланған жылы ағымдағы жылы оқулықтар және оқу-әдістемелік жәрдемақылар	бірлік	28	27	Қол жеткізілді
Міндет 1.3 Арттыру кәсіптік білім беру деңгейдің ПОҚ				
1	2	3	4	
ӨБП, біліктілігін арттырған және өткендердің қайта даярлаудан өткізу	адам	3	11	Қол жеткізілді
Қаржыландыру қайта даярлау арттыру біліктіліктер ӨБП және ПОҚ	мың теңге	2500	2500	Қол жеткізілді
Міндет 1.4 Нығайту көлденең үйлестіруді арасында құрылымдық бөлімшелермен бөлімшелермен Институтының				
Дәрежесі қанағаттанушылық қызметкерлердің Институтының төмендеуімен бюрократиялар рәсімдерді	%	80	82	Қол жеткізілді
Дәрежесі қанағаттанушылық қызметкерлердің Институтының психологиялық климаты бойынша	%	88	91	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 2. Ғылыми-инновациялық қызметі				
Мақсат: Арттыру ғылыми-инновациялық әлеуеттің Институтының	Нысаналы индикатор: Құру инновациялық инфрақұрылымдар институт жүйесінде			
Міндет 2.1 Интеграция ғылыми-өндірістік қызметтің түрлері бастап білім беру үдеріс арқылы				
Саны студенттік жарияланымдар	бірлік	36	37	Қол жеткізілді
Саны Алған СҒЗЖ дипломдар үшін қатысу жылы конкурстарда	бірлік	6	8	Қол жеткізілді
Саны дипломдық жобаларды енгізілген жылы оқу-әдістемелік үдеріс және өндіріс	бірлік	20	25	Қол жеткізілді
Міндет 2.2 Мазмұны зертханалардың (оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, тәжірибелік-конструкторлық, том оның ішінде виртуалды)				
Саны зертханалардың, жылы том оның ішінде виртуалды	бірлік	28	28	Қол жеткізілді
Көлем қаржыландыру ғылыми зерттеулерді	мың теңге	5000	9709	Қол жеткізілді
Саны патенттердің болуы және/немесе авторлық куәліктердің	бірлік	3	9	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 3. Интеграция Институтының жылы халықаралық ғылыми және білім беру кеңістік				
Мақсат: дайындық мамандардың бастап жоғары білім берумен арналған халықаралық талаптар деңгейінде	Нысаналы индикатор: Мойындау дипломдар Институтының халықаралық деңгейде			
Міндет 3.1 Бірлескен дайындық бакалаврлар бастап қатысуымен шетелдік серіктестер				

<p>Саны білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды бастап халықаралық қатысуымен</p>	<p>бірлік</p>	<p>3</p>	<p>3*</p>	<p>Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.</p>
--	---------------	----------	-----------	--

Саны тартылатын тұлғалардың шетелдік оқытушылардың және консультанттардың	адам	6	2* 1	Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.
Саны шетелдік студенттердің, білім алушылардың жылы Институтта	адам	10	14	Қол жеткізілді
Саны студенттердің Институтының, білім алушылардың үшін шетелде бойынша академиялық алмасу бағдарламасы бойынша.	адам	7	54	Қол жеткізілді
Міндет 3.2 Қатысу халықаралық деңгейде ғылыми жобаларда				
Саны шарттардың о халықаралық ынтымақтастықпен	бірлік	23	34	Қол жеткізілді

Ғылыми тағылымдамалар оқытушылардың жылы жақын маңда және алыстағы шетелге	адам	3	1*	Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 4. Арттыру тиімділігін арттыру басқарманың				
Мақсат: құру құрылымдар басқарманың, тиісті тиісті инновациялық жоғары оқу орнына	Нысаналы индикатор: стратегиялық және орта мерзімді индикативтік жоспарлау, басқарудың матрицалық құрылымы бастап көлденең және тік байланыстары, СМЖ болуы, заманауи корпоративтік мәдениетті қалыптастыру			
1	2	3	4	
Міндет 4.1 Кадрлық қамтамасыз ету оқу-әдістемелік процестің				
Орташа арақатынас саны білім алушылардың к ПОҚ	адам:	10:1	4:6	Қол жеткізілді
Орташа дәрежеленуі бойынша бағыттар бойынша дайындық	%	50	47,9	Қол жеткізілді
Орташа жасы ПОҚ	жылдар	48	57	Қол жеткізілді
Саны ПОҚ-иегерлері атақтары "Үздік оқытушы жылдың"	адам	3	1	Емес қол жеткізілді

Үлесі ПОҚ, марапатталғандардың алғыстармен және көтермелеулермен	%	10	12,8	Қол жеткізілді
ПОҚ бастап ғылыми дәрежелермен дәрігерлер ғылымдар	адам	4	3	Қол жеткізілді
ПОҚ бастап ғылыми дәрежелермен дәрігерлер PhD	адам	5	2	Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.

ПОҚ ғалымдармен бірге дәрежелермен кандидаттың ғылымдар	адам	43	35	Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.
Үлесі ПОҚ бастап атағымен магистр	%	28	28	Қол жеткізілді
Үлесі ПОҚ бастап ғалымдарға атағымен қауымдастырылған профессорлар (доцент) БҒСБК БҒМ ҚР	%	9	9	Қол жеткізілді
Міндет 4.2 Арттыру біліктіліктер ПОҚ				
Үлесі ПОҚ, өткендердің біліктілікті арттыру курстары жылы көлемдегі емес аздау 72 сағат үшін соңғы 5 жылдар	%	100	100	Қол жеткізілді
Үлесі ПОҚ, өткендердің арттыру біліктіліктер үшін шетелде, бастап штаттық ПОҚ жалпы санының	адам	3	11	Қол жеткізілді

Саны ПОҚ, өткендердің тағылымдамалар жылы шеңберінде халықаралық штаттағы ПОҚ жалпы санынан стипендиялар, гранттар және т.б.	адам	2	_*	Қол жеткізілмеуіне байланысты бастап енгізумен шектеуші себептер бойынша шаралар қолдану коронавирустық инфекциямен инфекциялар, көптеген іс-шаралар, байланысты белсенді қозғалыспен/ф қозғалыспен/жату мен оқытушылар мен студенттерді тиісті көлемде жүзеге асыру мүмкін емес.
Міндет 4.3 Бөлу ақшалай қаражатты арналған ынталандыру және материалдық көтермелеу ПОҚ				
Орташа еңбекақы төлемақы қызметкерлер мен ӘБП	мың теңге	183	172,5	Қол жеткізілді
Орташа еңбекақы төлемақы ПОҚ	мың теңге	130	134,67	Қол жеткізілді
Материалдық көмек қызметкерлерге, ПОҚ және ӘБП (біржолғы)	мың теңге	5	10	Қол жеткізілді
Сыйақылар	мың теңге	130	200	Қол жеткізілді
Қосымша төлемдер дәрігерлерге ғылымдар	мың теңге	88,7	88,7	Қол жеткізілді
Қосымша төлемдер кандидаттарға ғылымдар	мың теңге	45,1	45,1	Қол жеткізілді

Қосымша төлемдер үшін дәрежесі магистр дәрежесі	мың теңге	26,5	26,5	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 5. Дамыту ресурстық әлеуеттің ЖОО-ның				
Мақсат: арттыру кәсіптік білім беру деңгейдің ПОҚ	Нысаналы индикатор: Үлесі штаттық ПОҚ бастап ғалымдармен дәрежелермен және атақтарымен емес төменде лицензиялық талаптарды			
Міндет 5.1 Дайындық жоғары білікті кадрлар				
1	2	3	4	Қол жеткізілді
Саны қорғалған кандидаттық диссертациялар	Адам	1	1	Қол жеткізілді
Қорғау диссертациялар PhD/ дәрігерлер ғылымдар	Адам	1	1	Қол жеткізілді
Міндет 5.2 Материалдық-техникалық базаны дамыту және қаржылық қамтамасыз ету (материалдық және техникалық қамтамасыз ету білім беру бағдарламасының процестің және ғылыми-инновациялық қызметтің түрлері арналған деңгейде емес төменде лицензиялық талаптардың)	Нысаналы индикатор: Білім беру үдерісі мен ғылыми-инновациялық қызметті материалдық-техникалық қамтамасыз ету. қызметтің түрлері арналған деңгейде емес төменде лицензиялық талаптардың			
Міндет 5.3 Қамтамасыз ету білім беру бағдарламасының процестің аудиториялық қормен				
Көлем жөндеу-құрылыс жұмыстары жұмыстардың	ш.м.	3000	4241	Қол жеткізілді
Алаң оқу-зертханалық ғимараттардың (үй-жайлардың)	ш.м.	11622	11622	Қол жеткізілді
Алаң материалдық-техникалық қамтамасыз ету базалар	ш.м.	9486,1	9486,1	Қол жеткізілді
Қаржылық көрсеткіштер бойынша сатып алуға оқу-әдістемелік жиһаз және оқу-әдістемелік-зертханалық жабдықтарды	млн.тг	13,0	12,45	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 6. Дамыту ақпараттық-инновациялық құрылымдар				
Мақсат: Ақпараттық қамтамасыз ету білім беру бағдарламасының үдерістің және ғылыми-инновациялық қызметтің	Нысаналы индикатор: білім беру үдерісін және ғылыми-инновациялық қызметті қамтамасыз ететін қазіргі заманғы ақпараттық ресурстардың (электрондық институт, корпоративтік компьютерлік жүйе) болуы. желі, қазіргі заманғы бағдарламалық қамтамасыз ету өнімдер және ресурстар)			
Міндет 6.1 Дамыту қазіргі заманғы ақпараттық ресурстар және технологияларды				

Қаржылық көрсеткіштер бойынша сатып алуға компьютерлік техникалар және мультимедиялық жабдықтарды	млн.тг	5,0	5,2	Қол жеткізілді
Саны компьютерлер	бірлік	300	312	Қол жеткізілді
Саны клиенттердің желілік қолжетімділік	адам	1450	1489	Қол жеткізілді
Кітапханалық қор Институтының	дана	270900	435823	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 7. Жетілдіру тәрбиелік жұмыстар				
Мақсат 1: Жоғары тұлғалық қасиеттерге ие және заманауи өндіріс, нарықтық экономика, менеджмент жағдайында бейімделуге қабілетті мамандарды даярлау	Нысаналы индикатор: Дамыған жүйе тәрбие жұмысының, студенттік бірлестіктердің болуы (Студенттік кеңес, Комитет бойынша істер бойынша жастарға, Тәртіптік-сыбайлас жемқорлыққа қарсы кеңес, КТК, Спорт секциялары және т.б.)			
Міндет 7.1 Жүйелі және кешенді тәсіл к тәрбиелік жұмыста, дамыту студенттік өзін-өзі басқару				
1	2	3	4	
Бағалау кәсіби мамандарды және тұлғалық қасиеттерін түлектердің Институтының сыртқы тұтынушылармен және жұмыс берушілермен (бойынша нәтижелерге сауалнама).	%	74,4	76,2	Қол жеткізілді
Бағалау студенттермен тәрбиелік жұмыстар Институтының (бойынша қорытындылар сауалнама жүргізу "ЖОО студенттер көзімен" балдық жүйелер)	балл	3,95	3,90	Қол жеткізілді
Мақсат 2: Күшейту әлеуметтік қорғау студенттердің	Нысаналы индикатор: болуы жүйелер анықтамалар студенттердің әлеуметтік қажеттіліктерін және олар бойынша шаралар қанағаттануға			
Міндет 7.2 Дамыту адамның әлеуетінің				
1	2	3	4	Қол жеткізілді
Үлесі білім алушылардың, тартылған жылы студенттік өзін-өзі басқару	%	3,1	3,0	Қол жеткізілді
Үлесі білім алушылардың, жұмыспен қамтылғандардың жылы спорттық секцияларда, бастап жалпы санының білім алушылардың	%	10,9	10,7	Қол жеткізілді
Көлем қаржыландыру, бағытталған арналған қолдауды студенттердің -дан әлеуметтік-осал адамдардың қабаттардың	мың. тг	14800	14700	Қол жеткізілді
Міндет 7.4. Арттыру бәсекеге қабілеттілікті арттыру жастарға				

Жүлдегер студенттер саны жылы жеке және командалық біріншілікте жылы республикалық және халықаралық жарыстарда	адам	8	8	Қол жеткізілді
ҚР	адам	12	2	Қол жеткізілді
халықаралық	адам	4		
Саны қатысушы студенттер республикалық және халықаралық жарыстар	адам	15	21	Қол жеткізілді
Үлесі жеңімпаздар және жүлдегерлер шығармашылық конкурстардың және спорттық жарыстар, бастап жалпы сандар білім алушылардың	%	2,0	1,97	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 8. Жетілдіру білім беру бағдарламасының қызметінің түрлері Институтының жылы ұлттық және халықаралық талаптарға сәйкес (Жоба 2019 ж.-2023 б.)				
<i>Мақсат:</i> Арттыру сапаның білім беру арналған деңгей әлемдік стандарттарды		Нысаналы индикаторлар (бірге көрсете отырып қол жеткізудің түпкілікті мерзімінің (кезеңінің))		
Міндет 8.1 Ұлғайту контингентінің білім алушылардың				
1	2	3	4	
Саны білім алушылардың жылы Институтта	адам	1500	1436	Қол жеткізілді
Жолдар, қаражат және әдістер жетістіктер нысаналы индикатордың: Міндет 8.1.1 Жетілдіру жүйелер дайындық кадрлар Тура көрсеткіштер нәтижелерін:				
Үлесі білім алушылардың үшін шот қаражатты жұмыс берушілердің бастап жалпы саны білім алушылардың	%	4,24	3,23	Қол жеткізілді
Үлесі түлектердің жұмысқа орналасқандардың жылы бірінші жыл кейін аяқталулар ЖОО-ның	%	85,0	87,7	Қол жеткізілді
Іс-шаралар үшін жетістіктер көрсеткіштердің тікелей нәтижелерін:				
Дамыту ынтымақтастық бастап әріптес жоғары оқу орындарымен жылы алыстағы және жақын маңда шетелге бойынша мәселелер бойынша арттыру біліктіліктер ПОҚ		+	+	Қол жеткізілді
Міндет 8.1.2 Дамыту тиімді жұмыс істеуі барлық деңгейлердің білім беру жылы сәйкестігіне бастап Болон процесінің параметрлерімен				
Тура көрсеткіштер нәтижелерін:				
Үлесі түлектердің, алғандар Еуропалық қосымша к дипломға бастап бакалаврларды даярлау деңгейі бойынша бітірушілердің жалпы санының	%	100	100	Қол жеткізілді

Міндет 8.1.3 Арттыру сапаның білім беру				
Тура көрсеткіштер нәтижелерін:				
Дәрежесі қанағаттанушылық сапасымен оқу-әдістемелік процестің бакалаврлар	%	86	86,2	Қол жеткізілді
Іс-шаралар үшін жетістіктер көрсеткіштердің тікелей нәтижелерін:				
Тарту әлеуметтік серіктестер және жұмыс берушілердің к әзірленуде, сараптамаға және іске асыру білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды	%	30	100	Қол жеткізілді
Міндет 8.2 Интеграция жылы халықаралық білім беру кеңістік				
Міндет 8.2 Ұлғайту үлестер ПОҚ жаңа ұрпақтар сәйкес бастап жаңа міндеттерімен және талаптарға сәйкес к сапасына дайындық мамандардың ЖОО-ның (магистратура)	бірлік	30	27,4	Қол жеткізілді
Міндет 8.3 Қалыптасуы контингентінің білім алушылардың				
Өсу контингентінің Институтының	%	5	7	Қол жеткізілді
Міндет 8.4 Әзірлеу білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды				
Саны ББ бастап дуалды оқыту жүйемен оқытудың	бірлік	2	-	Қол жеткізілді
Саны ББ бастап қосарланған дипломмен	бірлік	2	-	Қол жеткізілді
Міндет 8.5 Жетілдіру білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды, қамтамасыз етушілердің даярлауды бәсекеге қабілетті кадрлар				
Жаңарту каталогтың нөмірі элективті пәндер пәндердің тізбесі:	%	10	100	Қол жеткізілді
оның ішінде оның ішінде сұранымдар бойынша жұмыс берушілердің	%	5	100	Қол жеткізілді

СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 9. Дамыту ғылыми-зерттеу және кәсіпкерлік қызметке қызметтің түрлері				
Міндет 9.1 Арттыру мәртебесін Институтының жылы ғылыми-зерттеу қызметінде кеңістікте				
Ғылыми жарияланымдар саны, нөлдік мәні жоқ басылымдарда Clarivate Analytics ақпараттық компаниясының дерекқорындағы импакт-фактор (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics немесе кіріс жылы деректер базасы Scopus, Pubmed,) және шетелдік патенттердің болуы, қосылған базаға деректердің Clarivate Analytics,	ПОҚ	5	4	Қол жеткізілді
Сандық әзірлемелердің, қорғалған зияткерлік меншікпен		6	10	Қол жеткізілді
Міндет 9.2 Ғылыми-техникалық қамтамасыз ету өсудің ҒЗЖ				
Орындалуы көлемдер қаржыландырылатын ҒЗЖ, мың. теңге, жылы том оның ішінде:	Саны- жылы	4500	9709	Қол жеткізілді
мемлекеттік бюджеттік ҒЗЖ		1	0	Қол жеткізілді
шаруашылық шарттар ҒЗЖ		6	7	Қол жеткізілді
Міндет 9.3 Нығайту ғылыми әлеуеттің және мәртебесін ғалымның				
ПОҚ саны, қатысушылардың жылы орындалуын ҒЗТКЖ, адам		9	24	Қол жеткізілді
Саны студенттердің, қатысушылардың жылы орындалуын ҒЗТКЖ, адам		2	26	Қол жеткізілді
Міндет 9.4 Арттыру сапаның және тиімділігін арттыру әзірлемелердің, алынған нәтижелер жылы нәтижесінде орындалуын ПОҚ ғылыми зерттеулерінің				
Саны ғылыми әзірлемелердің, енгізілген Институтпен жылы өндіріс, бірлік	бірлік	5	11	Қол жеткізілді
Саны ғылыми әзірлемелердің, оқу-әдістемелік жәрдемақылар, оқулықтар, енгізілген институтпен жылы оқу-әдістемелік үдеріс, бірлік	бірлік	8	9	Қол жеткізілді
Міндет 9.5 Нығайту материалдық-техникалық қамтамасыз ету базалар				
Үлесі ғылыми жабдықтарды, БОЙЫНША, мүмкіндік беретін көрсету коммерциялық қызметтер	%	8	8	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 10. Ұйым тиімді менеджменттің және енгізу корпоративтік басқару қағидаттарын				
Мақсат: Ұйым, диагностика және жетілдіру жүйелер ЖОО-ның жұмыс істеуінің барлық бағыттары бойынша Институттың сапа менеджменті	Нысаналы индикаторлар (бірге түпкілікті мерзімді (кезеңді) көрсете отырып жетістіктер)			
Міндет 10.1 Құру және қамтамасыз ету тиімді жұмыс істеуі жүйелер менеджменттің сапаның				
1	2	3	4	

Түзету жүйелер ішкі қамтамасыз ету сапаның, негізделген халықаралық деңгейде стандарттарда және басшылықтарда үшін қамтамасыз ету сапаның жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру жылы еуропалық кеңістікте жоғары білім беру		+	+	Қол жеткізілді
(ESG-исиджи)				
Өткізу ішкі істер бойынша аудиттер жүйесінде менеджменттің сапаның арналған бағалауды оның сәйкестіктер халықаралық стандарттарға	бірлік	2	2	Қол жеткізілді
Міндет 10.2 Жетістік астам жоғары позициялар жылы сыртқы бағалауда сапаның ұсынылатын ұсынылатын білім беру бағдарламаларын қызметтер				
Ұлттық институционалдық аккредиттеу	бірлік	1	1	Қол жеткізілді
Жоғары оқу орындарының ұлттық рейтингісінің нәтижелері бойынша үздік бестікке енген бакалавриаттың білім беру бағдарламаларының үлесі (ЖОО-ға қатысушылар санынан). саралаудан өткен)	%	30	-	Жеткен жоқ өйткені Институт қабылдаған жоқ қатысу жылы берілген рейтингте
Үлесі білім беру бағдарламаларын бағдарламаларды бакалавриаттың, кіргендер жылы ондыққа үздіктердің "Атамекен" ҰКП рейтингінің нәтижелері бойынша (қатысушылардың санынан саралаудан өткен)	%	35	12	Қол жеткізілді
Міндет 10.3 Қалыптасуы заманауи имидждің Институтының жылы сыртқы ортада				
Тура көрсеткіштер нәтижелерін:				
Ұлттық рейтинг үздіктердің техникалық жоғары оқу орындарының Республикасының Қазақстан	Топ 30	Топ 10	-	Институт қатыспағандықтан қол жеткізілген жоқ жылы берілген рейтингте

Ұлттық рейтинг үздіктердің жоғары оқу орындарының Республикасының Қазақстан	Топ 30	Топ 20	-	Институт қатыспағандықтан қол жеткізілген жоқ жылы берілген рейтингте
Халықаралық конкурстар/рейтингтер	Топ 10	8	-	Институт қатыспағандықтан қол жеткізілген жоқ жылы берілген рейтингте
Міндет 10.4 Жетілдіру сертификатталған СМЖ, арттыру имидждің Институтының жылы сыртқы ортада				
Өзектендіру ұйымдастырушылық құрылымдар Институтының бастап мақсатымен сәйкестіктер қызметтің түрлері Институтының заманауи талаптарға жылы саласындағы ғылымдар және білім беру		+	+	Қол жеткізілді
Өзірлеу және өзектендіру ережелердің БК және лауазымды тұлғалардың нұсқаулықтарды қызметкерлердің Институтының жылы байланысты өзгерістермен ұйымдастырушылық құрылымдар.	%	100	100	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 11. Жаңғырту инфрақұрылымдар Институтының				
Мақсат: Нығайту материалдық-техникалық қамтамасыз ету базалар Институтының	Нысаналы индикаторлар (бірге көрсете отырып түпкілікті мерзімнің (кезеңнің) жетістіктер)			
Жолдар, қаражат және әдістер жетістіктер нысаналы индикатордың: Міндет 11.1. Нығайту материалдық-техникалық қамтамасыз ету базалар Институтының				
1	2	3	4	
Тура көрсеткіштер нәтижелерін: Сатып алу оқу-зертханалық жабдықтарды, сатып алу компьютерлер, орг. техника, бағдарламалық қамтамасыз ету	мың. тг	38000	38342	Қол жеткізілді

Шығыстар арналған толықтыру кітаптық қордың және оқу-әдістемелік әдебиеттер тізімі, оның ішінде мемлекеттік тілде	мың. тг	12000	11386	Қол жеткізілді
Міндет 11.2 Дамыту инфрақұрылымдар				
Қайта құру және қайта жоспарлау (жылы том оның ішінде іргелес аумақты абаттандыру оған аумақтың), млн. теңге	бірлік	-	-	Қол жеткізілді
Сатып алу пәтерлердің үшін ПОҚ	бірлік	-	2346	Қол жеткізілді
Күрделі жөндеу оқу-әдістемелік корпустардың (ішінде том оның ішінде жаңарту инженерлік инфрақұрылымдар – жүйелердің жылыту, желдету, кәріздер су- және электрмен жабдықтау), млн. теңге	бірлік	1	1453	Қол жеткізілді
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 12. Жетілдіру азаматтық-патриоттық тәрбиелеу жастарға				
Мақсат: Қалыптасуы жоғары мәдениетті институт түлегінің әлеуметтік-жауапты тұлғасына	Нысаналы индикаторлар (бірге көрсете отырып қол жеткізудің түпкілікті мерзімінің (кезеңінің))			
Міндет 12.1 Қалыптасуы және дамыту әлеуметтік бейімделген жеке тұлғалар, иеленуші жоғары азаматтық жауапкершілікпен, патриоттық сезіммен және толеранттылықпен				
Үлесі жастарға тартылған жылы қоғамдық өмір (Жас отан, еріктілер, қоғамдық белсенділер)	%	50	50	Қол жеткізілді
Жолдар, қаражат және әдістері жетістіктер нысаналы индикатордың:				
Міндет 12.2 Жақсарту әлеуметтік қолдауды білім алушылардың				
Іс-шаралар үшін жетістіктер көрсеткіштердің тікелей нәтижелерін				
Ұсыну жеңілдіктер бойынша төлеу кезінде үшін оқыту жетімдерге, көшіп келушілерге -дан аз қамтылғандардың семей		+	+	Қол жеткізілді